
 Kapsle all in one
 Přímá aplikace
 Možnost volby množství

Objevte 
postup  
Bio-Bulk Fill

je jak léčebný, 
tak i výplňový materiál  
v jediném produktu!

2
Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
ENDODONCIE

4. 3. - 3. 5. 2024

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

člen

úsměvy
Hu-Fa
Dental



Polymerační lampa není jen světlo
Bez polymerační lampy byste ve své zubní ordinaci ne-
chtěli být. Vzhledem k tomu, že se používají opakovaně 
během každého dne, jsou pro úspěch mnoha stomato-
logických zákroků životně důležité.

bit.ly/polyLampaBlog

J-Temp je prostě jiný...
Jeden jedniný materiál, který je velmi užitečný v mno-
ha klinických situacích? Takový je J-Temp. Přinášíme 
Vám několik tipů na jeho použití, které se zrodili přímo 
v zubní ordinaci.

bit.ly/3UeX9WA

Mauricius - zelené hory a blankytné moře
Poutavý rozhovor s naším kolegou Danielem o jeho 
putování po Mauriciu. Dan se s námi podělil o tipy na 
místa, která určitě nesmíte při své návštěvě Mauricia 
minout, co ochutnat a mnoho dalšího...

bit.ly/47BJdck

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

kdy: 11. dubna 2024 
kde: Hradec Králové
Také nabízíme volbu
termínu a místa konání

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

 bit.ly/KurzPP

kdy: 19. dubna 2024
kde: Olomouc

Přednášející: 
MUDr. Zbyněk Mach

kdy: 12. dubna 2024
kde: Brno
kdy: 27. září 2024
kde: Praha

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/454N68pbit.ly/4bjVqFT

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

nenechte si ujít

Společně s našimi partnery 
pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 
koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 
kde najdete vždy aktuální nabídku.

Teoretická část 

  •  plánování, 2D vs 3D vyšetření, proteticky orientovaná implantace
  •  anatomické předpoklady a limity pro implantaci
  •  indikace a kontraindikace jednotlivých typů implantátů
  •  chirurgická příprava, instrumentarium a management implantace a šití
  •  poimplantační péče, vhojovací válečky
  •  protetická fáze, otiskování
  •  management protetiky nesené implantáty, spolupráce se zubní laboratoří
  •  fi xace protetiky na implantáty

Praktická část

  •  představení systému GC Aadva Implant, chirurgického a protetického setu
  •  zavedení různých typů implantátů
  •  zavedení vhojovacího a otiskovacího válečku, otiskování
  •  fi xace celokeramické korunky na zavedený implantát

Obj. kód: 5302706   229 Kč   250,-

50 odstínů tefl onu
S tefl onem se setkáváme denně 
v běžném životě, zasahuje do mnoha 
oborů. Používáte ho i vy ve své 
každodenní praxi? Je to velmi levný, 
avšak všetranný materiál, znáte 
všechny možnosti jeho využití?

bit.ly/50odstinuTefl onu

SeptoTape
Tefl onová páska určená pro použití v ústech.
SeptoTape je páska indikovaná pro izolaci zubů 
při kondicionování kyselinami, nanášení adheziv, kompozit a při dalších procesech.
Páska je vyrobena z inertního a pružného materiálu, takže ji lze obtočit kolem zubu 
a chrání jej před nežádoucí kontaminací při konzervativních procedurách provádě-
ných na sousedním zubu.

VLASTNOSTI A VÝHODY:
Chrání izolované zuby před nežádoucími agresivními účinky.
Odolná vůči kyselinám, adhezivům a dalším chemickým přípravkům.
Velmi pružná a tenká, což umožňuje snadné umisťování do aproximální oblasti.
Navržená exkluzivně pro použití ve stomatologii.

BALENÍ: páska 5 metrů.

Inteligentní řešení všech 
problémů s fi xací

Teoreticko-praktický workshop zaměře-
ný na moderní materiály pro každodenní 
použití. Odpoví na otázky: jak vybrat op-
timální fi xační cement, kdy cementovat 
a kdy adhezivně fi xovat a také nabídne 
přehled fi xačních materiálů, jejich indikaci 
a optimální řešení Vašich fi xačních prací. 
V druhé části proběhne praktická ukázka 
fi xace.

Implantologický kurz

Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.



www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

SLEVA
15%

Obj. kód: 5361319  15×20 mm   1 350 Kč   1.590,-
Obj. kód: 5361320  20×30 mm   2 290 Kč   2 690,-

Specifi ka implantátůkvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

Stříkačka 
- tmel v jednorázové stříkačce

 o objemu 0,5 cm3.

Nekolabující, 
plně syntetická náhrada kosti

• Nekolabující, plně syntetická náhrada kosti
• chemickým základem je kalcium fosfosilikát - CPS složený z minerálů běžně přítomných 
  v lidském těle
• obsahuje vazebnou složku, která usnadňuje revaskularizaci, růst tkání a kostní regeneraci
• bioaktivní regenerační materiál, který poskytuje i osteostimulační efekt
• Indikace: stabilizace implantátu, perioapikální defekty, poextrakční výplň lůžka, sinus lift

Běžné ceny Akční ceny

5303905 stříkačka 1 x 0,5 cm3 3 200 Kč   2 720 Kč

5303901 stříkačka 2 x 0,5 cm3 5 600 Kč   4 760 Kč

5303925 kompule 2 x 0,5 cm3 6 000 Kč 5 100 Kč

5303922 kompule 4 x 0,5 cm3 10 800 Kč 9 190 Kč

Aplikační formy SLEVA
15%

Kompule - umožňuje 
nanášení materiálu přímo
do defektu, dvě velikosti

- 0,5 cm3 a 1 cm3.

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/454N68p

IMPLANTOLOGICKÝ KURZ
Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

kdy: 12. dubna 2024, Brno
kdy: 27. září 2024, Praha

Dental
Putty

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
vyrobeny v Německu, ne v Číně
jednoduchost sady (není překombinovaná jako ostatní sady)
BONE LEVEL - este�ka implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napě�
leštěná pla�orma (prevence periimplan��dy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napě�
progresivní závity na těle implantátu pro op�mální primární stabilitu
povrch AST (anchor surface technology) - technologie „kotevního“ povrchu
kompa�bilita s GC prote�kou, kterou zná každý technik
kvalitní vrtáky fi Komet
implantáty Short, Tapered, Standard

Specifika

Strojově opracovaný krček
zabraňuje periimplan��dě

Progresivní řezání závitů
hladké a minimálně

invazivní zavádění

Povrchová úprava Anchor
zlepšuje osseointegraci

Herme�cké kónické těsnění a pla�orm switch
zabraňuje pronikání bakterií
a podporuje stabilitu spoje

Zaoblený apex
bezpečnější ošetření

Mikrozávity v korunkové čás�
distribuuje za�žení okolní kos�

standardní implantát Aadva

kr
át

ký
 im

p
la

n
tá

t

kó
n

ic
ký

 im
p

la
n

tá
t

TM

Kontaktujte naši specialistku na implantologii
Lenka Hufová

mob: +420 732 213 695
email: hufova@hufa.cz

kvalita od značky GC  
na dentálním trhu od roku 1990, AADVA od roku 2011
vyrobeny v Německu
jednoduchost sady (není překombinovaná)
BONE LEVEL - estetika implantátu, nejvíce používaný moderní typ implantátu
koronární mikrozávity pro tuhost límce a distribuci periferního kostního napětí
leštěná platforma (prevence periimplantitidy)
kónické provedení těsnění pro distribuci mechanického napětí
progresivní závity na těle implantátu pro optimální primární stabilitu
povrch SLA 
zakřivení AST (anchor surface technology) 
kompatibilita s GC protetikou
kvalitní vrtáky fi  Komet
implantáty Short, Tapered, Standard 
Krycí šroubky nejsou součástí fi xtury.

T-Gen
  Kolagenní membrány

• porézní struktura s vynikající propustností
• hydrofi lní pro rychlou adaptaci
• bariérová funkce po 3 - 5 měsíců
• plně abosrbována za 4 - 6 měsíců
• vynikající pevnost, snadná manipulace 

H Y U N D A I
B I O L A N D



Opalescence GO 6% 
univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem 

“Bělení za pochodu” – kdykoliv a kdekoliv 
• Jednorázové extra přiléhavé nosiče již předplněné gelem 
 s 6% peroxidu vodíku 
• K okamžitému použití 
• Profesionální vybělení zubů i v distálním úseku 
• Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
• Doba 1 aplikace: 60 - 90 minut / den
• Doba bělícího cyklu: 5 - 10 aplikací
• Žádné otisky, modely, ani další laboratorní práce 
• Cenově dostupné
• Vhodné i pro pacienty s rovnátky, na prodloužení trvanlivosti vyběleného
 odstínu po předchozím bělení nebo na ustálení odstínu po ordinačním   
 bělení. 
• Vybělené zuby s vynikající výdrží odstínu po dlouhou dobu (několik let) -   
 NENÍ TŘEBA PŘEBĚLOVAT KAŽDÝ MĚSÍC

Pacient kit
(10 ks horní + 10 ks dolní)
1 940 Kč   2 580,-

Mini kit
(4 ks horní + 4 ks dolní)
 1 020 Kč   1 360,-
 

rozjasní Váš úsměv

Perfektní řešení pro vaše pacienty.
Rychlé. Jednoduché. Účinné.

Vybělené zuby s vynikající výdrží odstínu po dlouhou dobu (několik let) -   

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní 
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně 
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

beleni_opalescence_cz_a_sk

příchuť: meloun, máta

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

sleva
10%

sleva 
25%

500401  Bělící pasta Opalescence 133 g   240,00 Kč   265,-
500402  Bělící pasta Opalescence 28 g     89,00 Kč    98,-
503470  Bělící pasta Opalescence Sensitive 133 g  255,00 Kč   285,-
503472  Bělící pasta Opalescence Sensitive 28 g    95,00 Kč   105,-

TIP 1: 
Denní používaní zubní pasty Opalescence prodlouží 
trvanlivost vyběleného odstínu zubů po delší dobu. 
Lze použít i pro nebělené zuby.

TIP 2:
Citlivé zuby? Pomůže Opalescence Sensitivity Relief.



15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Povrch keramiky před leptáním

Po 90 sekundách leptání Porcelain 
Etch a 5 sekundách leptání - čištění 
kyselinou fosforečnou

Sleva 
25%

Porcelain Etch a Silane
Leptadlo a silan na keramiku

• Pufrovaná 9% kyselina fl uorovodíková
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky
• Nestéká
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy 
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Balení:
501108 Porcelain Repair Kit 4 720 Kč 6 290,-
500405 Porcelain Etch Kit: 2x1,2ml Porcelain Etch, 2x1,2ml Silan, 
 20x kanyla Black Mini Brush, 20x kanyla Inspiral Brush 2 290 Kč 3 050,-
500406 Porcelain Etch Refi ll: 2x1,2ml stříkačka    810 Kč 1 070,-
500410 Silan Refi ll: 2x1,2ml stříkačka    640 Kč   850,-
501019 Porcelain Etch Silane 2x1,2ml stříkačka + 20 kanyl 1 210 Kč 1 610,-

sleva
25%

*C
hl

or
he

xid
in

 p
om

áh
á 

sn
ižo

va
t d

eg
ra

da
ci 

ko
la

ge
nu

 v
 h

yb
rid

ní
 v

rs
tv

ě 
vy

pl
ýv

aj
ící

 z 
M

M
P 

en
zy

m
at

ick
é 

ak
tiv

ity

Všechny cesty vedou k Peak Universal Bond. 

VYBERTE SVOU CESTU  

NEOPLACHUJTE

PRIMER PEAK®  SELEPTADLO ULTRA-ETCH®

PEAK®  UNIVERSAL
BOND

1–3

Peak Universal Bond zajistí pevnou, trvalou vazbu, ať již si zvolíte samoleptání nebo techniku totálního leptání.  
Váže se na dentin, sklovinu,  

•  
•  Obsahuje chlorhexidin (0,2  %), který pomáhá zajistit dlouhodobou pevnost vazby 1

•  
•  

1.  Carrilho MRO, Carvalho RM, de Goes MF, et al. Chlorhexidine preserves dentin bond in vitro. . 2007;86(1):90–94. 2.  Clinicians Report, Volume 5, Issue 8, August 2012.  
3. 79

LEPTADTADT LLO UO ULLTRA-ETRA-ELTRA-ELLTRA-EL TTCHCH®CH®CH

1–3

Peak Universal Bond  - světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu
Peak SE Primer – samoleptací primer 
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa) 
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch. 
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka fi lmu 2μm 
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

Peak Bond
504553
Refi ll 4×1,2ml stříkačka 
2.180 Kč    2.900,- 
stříkačka: 
pohodlné, přesné nanášení pomocí 
kanyl, bez rizika křížové kontaminace

504543
Refi ll 4 ml lahvička         
1.740 Kč     2.320,-
lahvička: 
stejné chemické složení jako 
stříkačkové balení, 
lahvička se speciálním zpětným 
ventilkem chrání obsah 
před degradací

505135
PeakSE primer 4×1,2 ml  stříkačka
samoleptací primer       
1.760 Kč     2.340,-

Další balení – viz katalog Ultradent 2022 str. 59-60



• Průměr čočky 12,5 mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků   
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem  
 do všech částí úst
• Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo  
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 400 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového   
 na napájení ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

48.610 Kč   60.760,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

K prvním 10 objednávkám VALO X nový kompozit 
Transcend UniBody 4x stříkačka 4g ZDARMA
v hodnotě 8.380 Kč.

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY

Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X (jsou součástí 
balení - 5 ks celkem)



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplňBalení:

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4x4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40x0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7x4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70x0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1x4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10x0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
20%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.700 Kč

3.880 Kč

11.090 Kč

6.370 Kč

1.990 Kč

1.150 Kč

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-

SLEVA
20%

AKCE
2+1

ZDARMA+



PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

1.160 Kč   1.540,-

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

42.084 Kč*   46.760,-
39.978 Kč*   44.420,-
46.899 Kč*   52.110,-
43.587 Kč*   48.430,-

*Sleva 10% při objednávce dalších 2 produktů Ultradent

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

10 %
SLEVA*

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

při objednávce dalších 2 produktů Ultradent

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

CORDLESS 

25 % 
SLEVA

ZÁRUKA 

5 LET!!

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více  času 
 pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění chybějící zubní   
 struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění   
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.



Mísící poměr prášku a gelu závisí na požadované proceduře. Ať už potřebujete jakoukoli konzistenci, MTAFlow White bude účinný, bez hrudek a snadno přesně dávkovatelný.

JEDINÉ MTA, 
který proteče kanylou 
NaviTip 29ga. 

Apexifi kace Apikální uzávěr
Zaplnění 

konce kořene 
Překrytí pulpy Pulpotomie

Perforace dna 
dřeňové dutiny

Resorpce

SPRÁVNÁ KONZISTENCE PRO SPRÁVNOU PROCEDURU

NaviTip® Single SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, MTAFlow, 
MTAFlow White

1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 
délky 17, 21, 25 nebo 27 mm

20× kanyla   1.610 Kč   1.790,-  

NaviTip® 29ga, 30ga  
Aplikační kanyla pro endodontické ošetření v délkách 
17, 21, 25 a 27 mm
29ga (0,33mm): pro EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze a MTAFlow/ MTAFlow White
30ga (0,30mm): pro hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, UltraEtch

20× kanyla     1.580 Kč   1.750,-
50× kanyla     3.460 Kč   3.840,-

TM

WHITE

Opravný mineral-trioxid- agregate cement 
pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny. 505980   MTAFlow White kit   5.060 Kč   5.620,-

NaviTip® Double SidePort 31ga® 
Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) pro hypochlorid sodný, roztok 
EDTA18%, Citric Acid 20%, roztok chlorhexidinu, UltraEtch

2 otvory po stranách brání protlačení kapaliny přes apex - délky 21 mm 
nebo 27 mm

20× kanyla  1.660 Kč   1.840,-
50× kanyla  3.620 Kč   4.020,-

TM

WHITE

• opravný mineral trioxid aggregate cement 
• ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
• hladká konzistence pro každou proceduru. 
• přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga
• bioaktivní, podporuje hojení.

POCÍTÍTE ROZDÍL
Složení je odolné proti vymývání, což zajišťuje, že směs zůstane 
tam, kam ji nanesete.
Již 5 minut po nanesení MTAFlow White můžete povrch 
opláchnout bez rizika vymytí MTAFlow White.
MTAFlow White smíchaný a připravený ve Skini stříkačce se může 
použít do 15 minut po smíchání.

Sleva 
10%

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)     
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,           
  1× návod

NaviTip FX 30ga® 
Aplikační kanyla  pro Citric Acid
 
multifunkční kanyla: čistí, oškrabuje a vyplachuje pevná kanyla 
30ga (0,30 mm)
délky 17 nebo 25 mm

20× kanyla 17 mm  1.770 Kč  1.960,-
20× kanyla  25 mm  1.660 Kč  1.840,-



500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.070 Kč  2.580,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.270 Kč   1.580,-    

• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub   1.080 Kč  1.350,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         2.150 Kč  2.680,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.320 Kč  1.650,- 

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

HEMOSTÁZU

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities5
Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2
The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3
Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6
If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1
Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4
Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

UltrapakTM

splétané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostechuniverzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

SLEVA 
20%

SLEVA 
25%

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Balení: 
509330    Ultrapak sada 4 ks - č.00, 0, 1, 2 + stojánek 1.540 Kč 2.050,-
509331    Ultrapak vlákno č.000        480 Kč      640,-
509332    Ultrapak vlákno č.00        420 Kč      560,-
5093xx    Ultrapak vlákno č. 0 až 3        390 Kč      510,-

Vlákno ze 100% bavlny, propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu se 
během zavádění stlačí, 
takže se dobře napěchuje do sulku. 
Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.



11

Výplachová kapalina k otevření dentinových  
tubulů po opracování kanálku

EDTA 18% roztok
• Poslední výplachová kapalina před použitím chlorhexidinu.
• Ponechat v kanálku 30-60 sekund, pak opláchnout  

fyziologickým roztokem nebo sterilní vodou.
• Balení obsahuje: IndiSpense 30 ml.

SLEVA
10 %

2. Kanálek s otevřenými 
dentinovými tubuly po výplachu 
roztokem EDTA.

1. Kanálek po opracování před 
použitím EDTA.

Lubrikant kořenových nástrojů  
při endodontickém ošetření

File-Eze™ EDTA Lubrikant
• 19% EDTA viskózní gel.
• Rozpustný ve vodě: snadno se vyplachuje.
• NEOBSAHUJE peroxid vodíku – vhodný při následném  

použití světlem tuhnoucích pryskyřičných plniv (např. Endo-REZ).
• Aplikace také přímo do kanálku kanylou Navi Tip.
Balení obsahují: IndiSpense 30 ml.
Intro Kit: 4x 1,2 ml stříkačka, 20x kanyla Black Mini.
Refill: 4x 1,2 ml stříkačka.

SLEVA
10 %

1. Naneste File-Eze pomocí 
kanyly NaviTip do kanálku. 
Můžete také nanést malé 
množství File-Eze přímo na 
nástroj. Opracujte kanálek.

2. File-Eze vypláchněte 
z kanálku roztokem 
hypochloridu sodného. 
Když se hypochlorid sodný 
smísí se zbytky File-Eze, 
vzniká šumivá směs, 
která má přídavný čistící 
účinek a odstraní z kanálku 
přebytečný materiál.

Systém kořenových předvrtávačů a čepů pro postendodontické ošetření 

UniCore™
• Předvrtávač použitelný min. 15x (Gutaperča, Thermafil)/  

5x na odstranění již zavedených kořenových čepů.
• Světlovodný čep ze skleněných vláken - polymerace  

duálně tuhnoucích cementů do hloubky.
• Čep není nutno silanizovat, pouze dezinfikovat.
• Radioopákní.
• 507120 Full Kit: 4x předvrtávače-velikosti č. 1(0,8 mm), č. 2 (1,0 mm),  

č. 3 (1,2 mm), č. 4 (1,5 mm), 20x čep (po 5 ks vel. 1,2,3,4).
• 507132 Starter Kit: 2 x předvrtávače-velikosti č. 1 (0,8 mm)  

a č. 2 (1,0 mm), 5 ks čep č. 1 (0,8 mm) a 5 ks čep č. 2 (1,0 mm)
• 507133 Doplňující sada – vel 0: 1 x předvrtávač-velikosti  

č. 0 (0,6 mm), a 5 ks čep č. 0
• 5071xx Refill Předvrtávače – 1x předvrtávač  

(dostupné ve velikosti 0,1,2,3,4)
• 071xx Refill Čepy – 5x čep (vel. 0,1,2,3,4)

SLEVA
10 %

Čepy UniCore 
jsou translucentní 
a tak světlo 
prochází čepem 
do prostoru 
a zlepšuje 
polymerizaci 
cementu.

Gel pro bělení nevitálních zubů technikou walking bleach 

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku.
• Pro techniku „walking bleach“ na 3-5 dnů.
• Aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu,  

snadno se odstraní.
• Trvanlivost vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!
• Opalescence Endo Kit: 2xstříkačka 1,2 ml,  

20x kanyla BlackMini.

• Tip. K dočasnému uzavření kavity použijte provizorní karboxylátový cement bez eugenolu 
UltraTemp Regular. Jsou kompatibilní s peroxidem vodíku.

• Certifikát CE platný do r. 2024

Přední nevitální zub, 
mnohaleté zabarvení 
neznámého původu.

Po bělení

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou

Ultra-Etch™
• Samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9 µm - nepřeleptá!
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká na vertikálních površích.
• Neobsahuje polymery, nezanechává rezidua.
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců!

30 ml | 550,- | obj. č. 500162 495,-

intro kit | 2 110,- | obj. č. 501075 1 900,-
refill - 4x 1,2 ml | 1 120,- | obj. č. 500297

IndiSpense - 30 ml | 2 690,- | obj. č. 500682

1 010,-

2 420,-

předvrtávače ø 0,6 mm až 1,5 mm  - 1 ks | 1 560,-

starter kit | 6 380,- | obj. č. 507132 5 750,-
full kit | 12 770,- | obj. č. 507120

čepy - 5 ks | 1 970,-

11 499,-

1 780,-

1 399,-

kit | obj. č. 501270 | 2 466,-** 2 740,-
refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 241,-** 2 490,-

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | 3 840,- | obj. č. 500167

IndiSpense - 30 ml | 2 670,- | obj. č. 500685 2 400,-
refill - 4x 1,2 ml | 1 040,- | obj. č. 500164

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | 1 440,- | obj. č. 500163

940,-

1 295,-

3 460,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

SLEVA
10 %



12

EndoREZ
• Hydrofilní self-priming pryskyřičný sealer 

(UDMA).
• Stejná radioopacita jako gutaperča.
• S dostatečně dlouhým pracovním časem na 

zaplnění kanálku - 20 minut.
• Výborně zatékavý do hloubky i do 

dentinových tubulů -  
3D plnění,  
výborné těsnění.

Duálně tuhnoucí kompozitní fixační  
a dostavbová pryskyřice

PermaFlo DC
• Pryskyřice Bis-GMA –neobsahuje Bisphenol A.
• Thixotropní –snadno protéká kanylou.
• Nejtenčí tloušťka filmu – 9 µm  

(pro kompozitní fixační pryskyřice).
• Pracovní čas 3-5 min,  

úplně ztuhne cca za 10 min.
 
Jeden materiál - více možností použití:
• 1. Fixace kořenového čepu-
• 2. Dostavba kořenového jádra.
• 3. Fixace protetiky.
 
• Balení: 1x5ml PermaFlo DC A2,  

A3,5 - Translucent, opákní bílá.

30 - 35 % pasta hydroxidu vápenatého

UltraCal™ XS
• Lze dávkovat kanylou NaviTip 29ga
• Léčí infikované kanálky, podporuje hojení kosti.
• Vysoké pH 12,5.
• Použijte vždy, když nemůžete kanálek vysušit (mokvání, krvácení).
 
• Balení kit: 4x 1,2 ml stříkačka a 20 kanyl NaviTip (sortiment).
• Balení mini kit: 2x 1,2 ml stříkačku  

a 10 kanyl NaviTip (sortiment).

Roztok kyseliny citronové k čištění a kondiciování kořenových kanálků

Citric Acid™ 20%
• Rozpouští a odstraňuje hydroxid vápenatý a smear layer.
• Otevírá dentinové tubuly a lubrikuje.
• Balení: IndiSpense 30 ml.

Kompozit pro těsnění a snadnou indikaci vstupu do 
endodonticky ošetřených kořenových kanálků.

PermaFlo™ Purple
• Flow kompozit k zapečetění a identifikaci endodonticky 

ošetřených kanálků a/nebo dny pulpy.
• Brání mikroprůsakům.
• Neprosvítá přes výplně.Balení: 2x 1,2 ml stříkačka a 4 

kanyly Micro 20G.
1. Kořenový kanálek byl právě 
dokončen a vyčištěn od
přebytečného sealeru kořenových 
kanálků EndoREZ
v dřeňové dutině.

3. Naneste vrstvu PermaFlo 
Purple o tloušťce ≤
1,0 mm. Polymerujte světlem  
20 sekund, aby se
vytvořilo bezprostřední "korunkové 
utěsnění." 

2. Leptejte a naneste adhezivum Peak™ Universal Bond, polymerujte 
světlem.

TIP
K aplikaci použijte 

kanylu Micro 
20G(katalog UD 

str. 125).

TIP
Ucpala se Vám někdy 
kanyla NAviTip 29ga 
UltraCalem XS? Před 
použitím UltraCal XS 
propláchnětě kanylu 

roztokem hypochloridu 
sodného nebo 

chloryhexidinu. Problém 
títmo vyřešíte.

TIP
Aplikujte pomocí 

kanyly NaviTip FX.

Proniká hluboko do 
dentinových tubulů. 

Díky obsahu nanočástic se 
adaptuje do stěn kanálku 
jako žádný jiný sealer.

Předvídatelný výsledek 
snadno kontrolovatelný na 
RTG snímku.

Plnění kanálku 
pomocí kanyly 
Navi-Tip.

8 g + 20 kanyl  | obj. č. 505900 | 4 203,-**

akcelerátor, 20 ks | obj. č. 500399 | 2 133,-**

4 670,-

2 370,- refill - 12 g + 40 kanyl | obj. č. 505913 | 3 114,-** 3 460,-

30 ml | obj. č. 500329 | 1 305,-** 1 450,-

Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 1 880,-

refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 505149 | 4 041,-**

mini kit | obj. č. 501024 | 630,-** 700,-
kit | obj. č. 505144 | 2 790,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 505145 | 1 242,-**

3 100,-

1 380,-

4 490,-

1. Fixace protetiky

2. Fixace kořenového čepu

3. Vynikající materiál pro dostavby 
kořenového jádra

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



13

Indikátor kazu a kalcifikovaných vstupů do kanálku 

Sable™ Seek™ a Seek™
• Indikátor zubního kazu.
• Zeleno-černou barvou označí kariézní dentin a vstupy do kořenových kanálků.
• Vhodný i pro práci blízko pulpy.
• Sable Seek Intro Kit (zelený) obsahuje: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla Brush Mini.
• Seek Intro Kit (červený) obsahuje: 4x stříkačka 1,2 ml, 20x kanyla Brush Mini.
• Refill balení obsahuje: 4x 1,2 ml stříkačka.
• Econo Refill balení obsahuje: 20x 1,2ml stříkačka.

1. Demineralizovaný dentin po 
aplikaci Seek/Sable Seek.

2. Odstranění kariézního dentinu 
(zeleno/červeno-černá barva).

3. Kontrola odstranění kazu 
pomocí Seek/ Sable Seek. 

DermaDam™
• Izolace při dentálních výkonech.
• Nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
 
• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks
• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

 Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™ 
• Ochrana před bakteriemi a průsaky při endodoncii.
• 1) Utěsní i protržení, přilne pod slinami či 

kapalinami.
• 2) Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.
• Není třeba polymerovat.
• OralSeal Kit: 2x 1,2 ml OraSeal Tmel, 2x 1,2ml 

OraSeal těsnění, 20x kanyla White Mac Mini

Obrovská úspora času při odsávání a sušení kanálků

Luer Vacuum Adapter + Capilary Tips
• Odsátí irigantů a debritu.
• Capilary Tips v průměrěch 0.014“ (fialová) a 0,019“ (zelená).
• Balení obsahuje: 10x LuerVacuum Adapter.
• Balení obsahuje: 20x kanyla Capilary Tip nebo 50x kanyla Capilary Tip.

Kanyly Endo Eze™ 
• Jednorázové ohebné endodontické kanyly  

o průměru 18G, 19G, 20G a 22G.
• Endo-Eze™ Irrigator 27G – ohebná tupá 

kanyla.
 
• Kanyly jsou NESTERILNÍ!

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 305,-** 1 450,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 548,-** 1 720,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 485,-** 1 650,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 098,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 098,-**

1 220,-

1 220,-

Capillary tips 0,35 mm - 50 ks | obj. č. 503099 | 1 179,-**

Luer adaptér - 10 ks | obj. č. 500230 | 459,-** 510,-
Capillary tips 0,35 mm - 20 ks | obj. č. 500341 | 567,-**

Capillary tips 0,48 mm - 20 ks | obj. č. 500186 | 567,-**

Capillary tips 0,48 mm - 50 ks | obj. č. 501425 | 1 179,-**

630,-

630,-

1 310,-

1 310,-

Sable Seek econo refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501805 | 4 158,-**

Seek/Sable Seek intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | 1 809,-** 2 010,-
Sable Seek mini kit - 2x 1,2 ml + 10 kanyl | obj. č. 501021 | 846,-**

Seek/Sable Seek refill - 4x 1,2 ml | 1 215,-**

940,-

1 350,-

4 620,-

Endo-Eze Irrigator 27G - 20 ks | obj. č. 500207 | 441,-** 490,-
Endo-Eze kanyly - 20 ks | 522,-** 580,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

Retraktor tváří, rtů a jazyka

Umbrella™ 
• Přirozeně a jemně pomáhá držet ústa pacienta otevřená bez vytahování či roztahování rtů a namáhání TMJ.
• Chránič jazyka udržuje jazyk pohodlně opřený mimo pracovní oblast.
• Anatomické opěrky dovolují lékři pracovat v ústech pacienta s maximální viditelností a komfortem pro pacienta.
• Umožňuje výborně odsávat během výkonu, nepřekáží v pracovním poli.
• Nevyvolává dávicí reflex u pacientů.
• Při kontrole skusu / otiskování může zůstat v ústech.

• Jak zvolit velikost Umbrelly?
- Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 2-3, zvolte Umbrellu Medium.
- Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 4-6, zvolte Umbrellu Large.
- Pokud si nejste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large

• Balení: Umbrella Soft Tissue Retractor Medium nebo Large 5 ks.
• Umbrella Soft Tissue Retractor Medium nebo Large 20 ks.
• Umbrella Soft Tissue Retractor Medium nebo Large 40 ks.

HALO™. Sekční matricový systém 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek  

v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací.
• Tloušťka 0,038 mm originál a pevné, 0,051 mm, nelepivé.
Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .
• Karuselový zásobník:přehledný a šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy.
 
Balení:
• 504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5 mm; 4,5 mm;  

5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1 - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník.
• 504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5 mm; 4,5 mm;  

5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník.
• 504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x universal kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric  

3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník.
• Tip: HALO Original Minikit bez nástrojů: 2x universal kroužky, 4x 5 ks originál matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 

6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník.

Polykarboxylátový cement bez eugenolu pro provizorní fixace/výplně

UltraTemp™
• Pro krátkodobé provizorní fixace (korunky, inlaye).
• Uzavření kavity při endo bělení do dutiny zubu.
• Hydrofilní - nezpůsobuje citlivost.
• Bez eugenolu, šetrný k pulpě - nedráždí.
• Výborně těsní - brání průniku baktérií.
• Snadno jej odstraníte.
• Pracovní čas: 2-3min.
 
• Balení: 1x 5 ml duální stříkačka UltraTemp,  

20x kanyla Mixing Tip.

TIP
Bezpečná při 

ordinačním bělení, 
nesklouzává, 
nepřekáží.

Umbrella M/L, 5 ks | 306,-** 340,-
Umbrella M/L, 20 ks | 1 206,-**

Umbrella, 40 ks | 2 394,-**

1 340,-

2 660,-

Original Minikit bez nástrojů | 8 420,- | obj. č. 504835

Originál Kit s nástroji | obj. č. 504831 | 15 156,-** 16 840,-
Originál Kit bez nástrojů | obj. č. 504832 | 10 305,-**

Firm nelepivý bez nástrojů | obj. č. 504833 | 10 305,-**

matrice originál / pevné, 50 ks | 1 476,-**

matrice nelepivé, 50 ks | 1 827,-**

kroužek universal, 1 ks | obj. č. 505008 | 3 519,-**

klínky, 100 ks | 1 233,-**

11 450,-

11 450,-

5 850,-

1 640,-

2 030,-

3 910,-

1 370,-

5 ml + 20 kanyl | obj. č. 505916 | 2 592,-** 2 880,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Intraorální skener  
HELIOS 500

Od teď je digitální technologie
dostupná pro každého stomatologa!

Už žádné nepohodlí při pořizování 
otisků, využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný
• Rychlý
• Nízká hmotnost
• Dvě velikosti koncovek
• Velký záběr skenované oblasti
• Skvělý poměr cena x výkon
• Poprodejní servis
• Software v češtině
• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental, předvede 
a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace:
bit.ly/HeliosH500 

Hu-Fa
Dental

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

Vaše hodnocení„„„„

bit.ly/Hdentapenbit.ly/Hdentapen

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Takřka na sklonku své profesní kariéry jsem se rozhodla 
investovat do Dentapenu. Drahá to záležitost, ale rozmazlila 
jsem se. Zejména své ruce. Zápěstí mě bolelo jako čert 
z různých typů podávaných anestezií. Už jsem pomýšlela 
na operaci karpálních tunelů. Bodejť by ne, po téměř 35 
letech praxe. Investice se vyplatila. Tedy, až takový zázrak, 
že by ruce nebolely vůbec, se nestal. Ale bolest se výrazně 
umírnila. A jako bonus přichází reakce od pacientů, kteří se 
děsí, že už chci začít pracovat, když jsem jim ještě nepodala 
anestezii. No a podala. Vpich je pro ně mnohem méně ne-
příjemný a tlak do tkáně minimální. Výhodou je také mož-
nost aspirace, takže ani mandibulární anestezie není žádný 
problém. Takže přeci jen je to takový malý zázrak. Drahý, 
ale...

MUDr. Krzyžanková Michaela, Zubří

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

593178 Dentapen kit   69.990 Kč   72.990,-



Novinky Dentsply Sirona

SmartLite Pro
s Endoaktivátorem

Endomotor 
s apexlokátorem 
X-Smart Pro+ V

YROBENO V NĚM
EC

K
U

DE
UT

SCH
E QUALITÄT

Aktuální akční nabídky si vyžádejte u svého prodejce.

hu-fa 24016 (v3).indd   1 26.01.2024   15:25



17

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 

A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při koupi 3 
balení dle Vašeho výběru

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá 

A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, 
D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 
(pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucent-
ní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

ZDARMA
1x odstín 
Universal

při koupi 3 balení 
dle Vašeho výběru

ProTaper Ultimate
• Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper.
• Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

AKCE
3+1 zdarma získáte 

sekvenci 25 mm

ProTaper NEXT
• Všestranný endodontický 

systém pro ošetření 
většiny  
kořenových kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma získáte 

set X1-X3, 25 mm

ProTaper Gold
• Endodontický systém pro efektivní  

a bezpečnou preparaci kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma získáte 

set SX/F3, 25 mm

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 240,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 653,- ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 539,-

15x 0,25 g 1 780,- sekvence, 5 ks 1 984,-

3 ks 1 860,- 6 ks 2 225,-

Endomotor 

X-Smart Pro+
SmartLite Pro
s endoaktivátorem



NEW DEMO

vyžádejtesi

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

20231212_elements-Connect&Apex-Connect-Brochure_210x297mm_CZ_VD_OL.pdf   1   23.01.2024   14:58

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

20231212_elements-Connect&Apex-Connect-Brochure_210x297mm_CZ_VD_OL.pdf   1   24.01.2024   14:28

 

 

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK 
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Další informace o řešeních 
Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte  
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

Informace k objednávání

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915 Apex Connect držák nástrojů A

815-1916 Apex Connect držák nástrojů B

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

Naskenujte kód QR a objednejte si demo.

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

EWEEENEWNNNNNNEENEN e
vyž

e 
DEMO

vyžádejtesiD MO

ádejtsiDEM

vyžá
s

DMDMDMDMEMEMOEOMOMO
vyžávyžádvyždejvyžejtvyžti
vyži
vyžávyžá átáteáe

s

Endodoncie

235x310_AD Kerr Elements Connect_0124.indd   1 30.01.2024   16:37



19

Elements Connect zdrátový endodontický motor
• Elements Connect zdrátový endodontický motor se dodává se dvěma vyměnitelnými bateriemi  

pro spolehlivé napájení k bezpečnému a nepřerušovanému provádění zákroků.
• Díky adaptivním, recipročním a rotačním pohybům v jednom motoru nemusíte menit své zaběhlé 

techniky a protokoly.
• Navrženo se 14 paměťovými sloty; 9 přednastavených systémů kořenových nástrojů Kerr,  

1 nastavení pro reciprok a 4 přizpůsobitelná nastavení.
• Apex Connect - elektronický Apex lokátor se světelnými i zvukovými indikátory,  

samokalibrace při každém zapnutí.
• Motor i apexlokátor mohou fungovat samostatně, společně však tvoří propojený systém  

pro spolehlivou endodoncii.

Senzor návleky Kerr
• Jednorázový obal na senzor digitálního  

rentgenového snímkovacího systému.
• Ve velikosti: 35 x 205 mm  

a 40 x 210 mm.

SLEVA
20 %

Clean / Super Polish
• Čistící a leštící pasta (Clean) a pasta na vysoký lesk (Super). 

Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

SLEVA
20 %

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow 

kompozitní materiál 
pro malé výplně třídy I. 
a  II., liner, pečetění fisur 
a opravy keramiky.

• Sada obsahuje 
nejpoužívanější odstíny:  
A2, A3, A3.5 a UO.

SLEVA
30 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

SLEVA
33 %

Hawe Contoured 
matrice
• Anatomicky tvarované 

matrice z nerezové oceli 
o tloušťce 0,045 mm.

SLEVA
15 %

Hawe Adapt
• Ocelové, avšak měkké a dobře 

tvarovatelné matrice do 
postranního úseku.

• Díky tvaru se dobře adaptují 
gingiválně a vytváří dobrý bod 
kontaktu.

SLEVA
15 %

AKCE
Usnadněte si práci 

a ušetřete - objednejte si 
endomotor a apex lokátor 

dohromady

elements Connect endo motor | obj. č. 59730601 67 396,-
Apex Connect apex lokátor | obj. č. 59730602

elements Connect + Apex Connect | 99 465,- | obj. č. 59730603

32 069,-

69 626,-

35 x 205 mm - 500 ks | 1 ks = 1,36 Kč | 849,- | obj. č. 582023 679,-
40 x 210 mm - 500 ks | 1 ks = 1,36 Kč | 848,- | obj. č. 582024 679,-

Clean Polish - 50 g | 420,- | obj. č. 565102 336,-
Super Polish - 45 g | 420,- | obj. č. 565101 336,-

sada 4x 2g | 4 672,- | obj. č. 526110 3 270,-

stříkačka - 4 g | 1 848,- 1 232,-
kompule - 10 ks (dark, b-white, u-opaque) | 1 478,-

kompule - 20 ks (light, medium) | 2 218,-

986,-

1 479,-

konturované matrice, 30 ks | 1 003,- 853,- 0,045 mm - 30 ks | 508,- 432,-



20 NEŽ ZAČNETE S ENDODONCIÍ

WAMkey
• Netradiční, jednoduchý a účinný snímač korunek a můstků.

ŠETRNÝ
• Tradiční metody snímání korunek a můstků přináší riziko fraktur. WAMkey aplikuje postupný 

tlak na abutment bez jakéhokoliv rázu, až dokud není korunka odstraněna. Zajišťuje pacientovi 
zcela bezbolestný zásah (bez anestezie), pacient nikdy nepocítí jakékoliv nepohodlí.

RYCHLÝ
• Tradiční metody jsou náročné na čas a finance: WAMkey umožňuje sejmutí korunky velmi 

rychle a jednoduše během 1 - 2 minut. A navíc, pokud nebrousíte celou korunku, šetříte si 
tím i rotační nástroje.

ZACHOVÁNÍ KORUNKY
• Hlavní části korunky (okraje, okluzální část a kontaktní body) jsou zachovány.
• Proto, po sejmutí korunky (nebo můstku), může stále plnit své funkce. Je třeba jen opravit 

otvor kompozitem nebo technikem v laboratoři.

Calasept Plus
• Hydroxid vápenatý ve stříkačce s vysokým 

obsahem kalcia >41 % (pH 12,4).
• Balení obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických 

plastových aplikátorů.

Calasept CHX
• 2% chlorhexidin diglukonát s vynikající 

antimikrobiální aktivitou, účinný proti 
gramnegativním i grampozitivním bakteriím 
a má vysokou míru účinnosti proti E faecalis, 
v lahvi opatřené uzávěrem luer lock na víčku.

DC Kältespray
• Mrazící spray pro zjišťování vitality zubů,  

dosahuje teploty -45 °C.

Rubber Dam fólie
• Mimořádně pružné a elastické kofferdamové blány.
• Vyrobeny ze 100% přírodního latexu.
• Zelená barva, 3 tloušťky.

TIP
Jak WAMkey 

funguje?

SLEVA
25 %

SLEVA
18 %

SLEVA
20 % 

při koupi 5 kusů

WAMkey snímač, velký | 3 190,- | obj. č. 5710WK3

WAMkey intro kit, 3 ks | 7 960,- | obj. č. 5710WKP 6 990,-
WAMkey snímač, malý | 3 190,- | obj. č. 5710WK1

WAMkey snímač, střední | 3 190,- | obj. č. 5710WK2

2 990,-

2 719,-

2 990,-

4x 1,5 ml + 20 aplikátorů | 1 870,- | obj. č. 52109100 1 399,- 250 ml | 1 700,- | obj. č. 52109101 1 390,-

200 ml | 120,- | obj. č. 530322 109,-
5x 200 ml | 1 ks = 96 Kč | 600,- 480,-

tenká - 36 ks | 429,- | obj. č. 591131 409,-
střední - 36 ks | 469,- | obj. č. 591132

silná - 36 ks | 519,- | obj. č. 591130

425,-

469,-



21POLDENT

Ruční nástroje Endostar
Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové nástroje se čtyřmi řeznými 

hranami, ideální pro vyhledání a tvarování úzkých kanálků. 
Vyrobeny z nerezové oceli

 
Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými hranami z nerezové oceli 

používané k rozšiřování kořenových kanálků.
 
Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní nástroje s velkou řeznou schopností 

ideální také v dětské stomatologii.
• Velmi dobrá ohebnost, větší než u nástrojů z nerezové oceli
 
Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi vysokou řeznou schopností 

pro rozšíření kanálků, snadno odstraňují zbytky dentinu.
• Neaktivní hrot, velmi dobrá ohebnost.
 
• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
20 %

H-FileK-File S-File K-Reamer

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné 

opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem 

a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa.
• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné 

nástroje před vložením do kanálku předem natvarovat. 
V autoklávu se pak nástroje narovnají do své původní 
podoby.

SLEVA
30 %

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření  

metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu  

s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení,  

zároveň velmi pevné a účinné.
 
• Balení Revision  

Set obsahuje:  
Endostar REvision  
nástroje 30/08,  
25/06, 20/04  
délky 25 mm.

SLEVA
30 %

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často 

kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení 

uvnitř kanálku díky tepelné postprodukční 
úpravě.

• Dvě délky nástrojů -  
21 mm nebo 25 mm.

SLEVA
30 %

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-

sada, 3 ks | 1 060,- 740,-
refill, 6 ks | 1 570,- 1 099,-

set, 3 ks | 1 060,- | obj. č. 59142850 740,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 740,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 099,-



22

Alveogyl
• Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ 

(alveolitis sicca) s antiseptickým  
a analgetickým účinkem.

• Snadno se zavádí, má dobrou přilnavost 
během celého procesu léčby.

• Přispívá k přirozené obnově alveolární 
tkáně.

Hemocollagene
• Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po chirurgických zákrocích.
• Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání.
• Možno implantovat a uložit do lůžka.
• Kolagen zvyšuje přilnavost trombocytů a agregaci.
• Balené jednotlivě v sterilních blistrech.
• Rozměr: 15x15x8 mm.

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí  

i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity  

5 mm Al pro jasnou  
viditelnost na  
rentgenových snímcích.

• Balení obsahuje:  
15g prášku a 35 ks  
pipet s tekutinou.

SLEVA
20 %

Ultra Safety Plus TWIST
• Speciální patentované bezpečnostní jehly zabraňující poranění.
• Jehly jsou vybaveny plastovým chráničem, díky kterému není nutné na jehlu po 

použití nasazovat krytku.
• Balení obsahuje: 100 ks samostatně balených, sterilních jehel  

a 1 ks autoklávovatelného pístu.
• K dispozici ve všech požadovaných  

průměrech a délkách.

Septoject jehly
Septoject
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky  

nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 

21 a 25 mm.
 

SeptoTape
• SeptoTape je páska 

indikovaná pro izolaci 
zubů při kondicionování 
kyselinami, nanášení 
adheziv, kompozit a při 
dalších procesech.

• Páska je vyrobena 
z inertního a pružného 
materiálu, takže ji 
lze obtočit kolem 
zubu a chrání jej před 
nežádoucí kontaminací 
při konzervativních 
procedurách prováděných 
na sousedním zubu.

SLEVA
20 %

SLEVA
15 %

10 g | 1 730,- | obj. č. 530227 1 490,-* 24 ks | 2 670,- | obj. č. 530240 2 150,-*

15 g + 35 pipet | 7 890,- | obj. č. 530392 6 320,-* 100 ks + aplikátor | 1 850,- 1 570,-*

Septoject, 100 ks | 500,- 399,-* SeptoTape | 250,- | obj. č. 5302706 229,-

* Akční nabídky z této strany, s výjimkou SeptoTape, platí pouze do 31. března 2024 a poté do vyprodání zásob.



Duálně tuhnoucí pryskyřice 
modifi kovaná křemičitanem 
vápenatým.

tuhnoucí pryskyřice, která se pou-
žívá k ošetření obnažené pulpy a 
také při částečném nebo úplném 
odstranění koronární pulpy. Udr-
žuje vitalitu zubu tím, že funguje jako 
bariéra a ochrana pulpy. Schop-
nost TheraCalu PT® uvolňovat váp-
ník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při pre-
paraci hlubokých kavit. Schopnost 
duálního tuhnutí umožňuje okamži-
té umístění výplňového materiálu.

530065   TheraCal PT 4 g + 15 kanyl  
2.610 Kč   2.900,-

®

Biokompatibilní, duálně       

LC
Světlem tuhnoucí liner
Pryskyřicí modifi kovaný liner na 
bázi křemičitanu vápenatého pro 
přímé a nepřímé překrytí pulpy. 
Ideální, unikátně stabilní a odolná 
náhrada hydroxidu vápenatého 
a skloionomerů. TheraCal LC má 
výraznou schopnost formovat hyd-
roxy-apatit. Díky tomu vytváří již po 
28 dnech tvrdý ochranný můstek 
sekundárního dentinu. Díky světel-
nému tuhnutí umožňuje okamžité 
umístění výplňového materiálu.

530188  TheraCal LC 4 x 1 g + 50 kanyl 

3.550 Kč   3.940,-

530189  TheraCal LC 1 g + 15 kanyl 

1.140 Kč   1.260,-

Base
TM

Samoadhezivní báze / podložka 
uvolňující vápník
TheraBaseCa se chemicky váže 
na strukturu zubu a uvolňuje a 
dobíjí ionty vápníku, čímž pod-
poruje vitalitu zubní dřeně. Díky 
duálnímu tuhnutí spolehlivě po-
lymeruje i v hlubokých kavitách, 
kam světlo nedosáhne. Je pev-
nější a odolnější než jiné podlož-
kové materiály, skloionomery a 
pryskyřicí modifi kované skloiono-
mery. Navíc je radioopákní, což 
umožňuje snadnou identifi kaci na 
rentgenových snímcích a poskytu-
je rychlou a efektivní diagnostiku.

530061  TheraBase CA 8 g + 15 kanyl 

3.995 Kč   4.440,-

Thera perfektně sladěné řešení
hluboká kavita     exponovaná pulpa     pulpotomie

®



EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 
pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí 
 a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti je kompatibilní 
 s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu.
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. 
 Automaticky přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.
• Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm, 
• Rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  23 980,- 

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou
pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si přesně podle požadavků 
výrobce Vašich kořenových nástrojů. Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších 
systémů kořenových nástrojů. Dlouhá výdrž baterie.

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické ošetření.
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby se zabránilo 
perforaci. Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení 
v případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

Obj. kód: 592611           22.990 Kč  24.990,-

WOODPECKER
®

PT 5
Piezoelektrický přístroj pro parodontologické ošetření 
s veškerými Endo funkcemi.  
• Přístroj zajišťuje odstranění zubního kamene pomocí krouživých vibrací 
 za použití titanových koncovek až do hloubky 14 mm.  
• Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření.
• Navíc obsahuje veškeré Endo funkce – vyplachování kanálků, endo scaling, 
 odstraňování kalcifi kací, hledání vstupů do kanálků, reendo odstraňování zalomených nástrojů.

Specifi kace:
Frekvence: 28.000 – 42.000 Hz
Amplituda: 20-60 µm

Obj. kód: 592615                39.990 Kč*  59.990,-

*Platí jen do vyprodání zásob. 

Balení obsahuje:
2 ks LED světelných 
autoklávovatelných násadců
(do 135oC)
10 titanových koncovek
2 momentové klíče
2 nádržky na roztoky
dotykový panel s voděodolným provedením

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/EndoRadarPlus

SLEVA
33%



Apexlokátor Dpex V
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky 
měření i ve znečištěném kořenovém kanálku.
• Jasný LCD displej pro zřetelný obraz a různé barvy pro přehledné 
• vykreslení polohy nástroje v kořenovém kanálku.
• Akustický signál ještě více usnadňuje orientaci v kanálku.
• Multifrekvenční technologie přináší přesné měření za všech okolností
• Přesné měření i v případě přítomnosti krve a jiného znečištění.
• Měření není ovlivněno typem zubu.
• Automatická kalibrace.
• Autoklávovatelný klip na nástroj, háček na rty i sonda.

592606    Woodpecker DTE Apexlokátor Dpex V   7.990 Kč    8 990.-

Gutta Cutter R1 Plus
Gutta Cutter R1 Plus
• Praktická endoměrka a zkracovač gutaperčových čepů v jednom.
• Zajistí čistý řez všech průměrů a délek gutaperčových čepů na trhu.
• Antikorozní, oboustranný řezací kotouč umožňuje řezání v obou směrech.
• Posuvné měřítko v délce 30 mm.
• Laserové značení zaručuje trvanlivost a dlouhou životnost.
• Vyrobeno z hliníku, autoklávovatelné.

59318R1 - Woodpecker Gutta Cutter R1 Plus   1 850 Kč   1 990,-

Gutta Cut GP
Bezdrátový guttacutter v moderním ergonomickém 
designu
• Flexibilní design hrotu pro hladký řez.
• Jednoduché ovládání pouze pomocí jediného tlačítka.
• Bezpečný - okamžité zahřátí a schlazení řezacího hrotu během méně  
 než 1 sekundy.
• K dispozici tři velikosti hrotu - velký 2,0 mm; střední 1,2 mm 
 a malý 0,5 mm.
• Napájen dvěma AA bateriemi.

540067   Gutta Cut GP     3 690 Kč   4 590,-

SLEVA
20%



Barevné stříkačky
• Barevně označené stříkačky pro výplachové a jiné roztoky.
• Standardní luer-lock zakončení.
• Neobsahují latex.

Endo Clean stojánek
• Stojánky na nástroje s houbičkou pro odstranění nečistot  

během preparace kořenového kanálku.

MD-Chelcream 
• Lubrikační gel s 19% EDTA pro usnadnění ošetření 

kořenových kanálků.
• Je velmi vhodný při ošetření kalcifikovaných kanálků nebo 

zúžených kanálků v distálním úseku.
• Šetří kořenové nástroje a usnadňuje plnění kanálků.

Adseal plus
• Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na bázi epoxidové 

pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché namíchání v přesném poměru.
• Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr.
• Nezabarvuje zub, není rozpustný.
• Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, špachtli, 

dávkovací špičky a víčko

SLEVA
15 %

SLEVA
20 %

stříkačky 5 ml  - 100 ks | 550,- 495,-

stojánek plastový s houbičkou | 239,- | obj. č. 5307562 199,-
náhradní houbičky - 50 ks | 259,- | obj. č. 530757 239,-

MD-Chelcream 2x7g | 580,- | obj. č. 5304522 469,- 13,5 g + příslušenství | 930,- | obj. č. 530451 839,-

Fi-P

Fi-GFi-GFi-G

WOODPECKER
®

Pistole pro rozehřání a aplikaci tekuté gutaperči 
tenkou kanylou. Přináší bezdrátový, vertikální 
design a ovládání jedním tlačítkem, čímž usnaňu-
je proces obturace.

  •  Zahřátí během 15ti vteřin
  •  0,5 mm injekční jehla
  •  Oboustranný displej - pro leváky i praváky.
  •  Jehlu lze nastavit v 360o úhlu
  •  Ergonomický design
  •  Ochranný mechanismus

592627  obturační systém 
 Fi-G & Fi-P                      24 990 Kč

550029  Guttaperčové tyčinky pro 
 Fi-G 100 ks      599 Kč

Detailní informace 
najdete na internetu zde:

 bit.ly/WoodpeckerFi

592629  Fi-P  12.690 Kč

592628  Fi-G  18.490 Kč

Pero pro rozehřívání a kondenzaci gutaperči 
pomocí horkého hrotu. 
Bezdrátové, umožňující nastavit teplotu, vhodné 
pro praváky i leváky.

  •  Zahřívání 0,2 vteřiny
  •  předtvarovaná špička koncovky
  •  4 pracovní teploty
  •  Vysoce přesné nastavení teploty
  •  4 hodinový provoz, doba nabíjení cca 2,5    
     hodiny.
  •  Ergonomický design

27.590,-



27VÝPLNĚ

Forendo Paste
• Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje pro léčbu 

kořenového kanálku.

Endomethasone N
• RTG kontrastní kořenová výplň 

bez obsahu paraformaldehydu  
a dexametasonu.

• Set obsahuje: 14 g prášku  
a 10 g tekutiny.

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál  

pro náhradu dentinu v korunkové i kořenové části zubu.

• Indikace:
- v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny,  

vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
- v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové 

výplně, přímé překrytí pulpy, pulpotomie,
- ošetření klinických chyb: via falsa, perforace cavuum 

pulpae.

• Schválena možnost ošetření pro ireversibilní pulpitidu.
• BiodentineXP Starter pack obsahuje: 10 kapslí velikost 

200, 10 kapslí velikost 500, kleště a mixer pro aktivaci  
a míchání kapslí.

Root Canal Sealer
• Radioopákní, bakteriostatický materiál pro definitivní plnění kořenových kanálků.
• Sada obsahuje 15 g prášku a 7,5 ml tekutiny.

Harvard BioCal CAP
• Bioaktivní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifikovaný MTA Cement.
• Uvolňování vápníku a vysoké pH podporuje tvorbu hydroxyapatitu vápníku resp. 

terciárního dentinu.
• Vytváří prostředí nepřátelské vůči bakteriím.
• Odolný vůči vlhkosti, radioopakní.

TIP
Nový Biodentine XP nabízí:
• kapsli "all-in-one" připravenou 

k míchání v třepačce.
• 2 velikosti podle indikace - 

neplýtváte materiálem.
• integrovanou intraorální kanylu 

pro snadnou aplikaci.

2,2 g + 20 kanyl | 2 050,- | obj. č. 531250 1 850,-

set | 3 500,- | obj. č. 530236 3 150,-
prášek - 14 g | 2 710,- | obj. č. 530237

prášek - 42 g | 5 090,- | obj. č. 530235

2 440,-

4 590,-

5x 0,7 g | 3 470,- | obj. č. 530395

Biodentine XP Starter Pack | obj. č. 5303875 27 490,-
Biodentine XP 200, 10 ks | 6 990,- | obj. č. 5303871

Biodentine XP 500, 10 ks | 8 190,- | obj. č. 5303872

15x 0,7 g | 8 990,- | obj. č. 530387

6 290,-

7 390,-

3 130,-

7 990,-

sada | 2 470,- | obj. č. 530250 2 200,-

stříkačka, 1 g + 12 koncovek | 1 500,- | obj. č. 530139 1 399,-
stříkačky, 4x 1 g + 50 kanyl | obj. č. 5301391 3 490,-



Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte 
k dispozici přesné a snadno použitelné nástroje, které vyhovují potřebám 
každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.  

IPR měrka mezizubních prostor
Měrka mezizubních prostor ContacEZ efektivně a přesně 
změří a potvrdí míru provedeného mezizubního zaleštění či 
redukci těsného interproximálního kontaktu v průběhu  
ortodontické terapie.

Trvalá fixace navržená pro 
minimalizaci rizika vzniku 
sekundárního kazu!

Pokud
je bioaktivita
důležitá

• Biokompatibilní
• Snadné použití
• Minimalizuje riziko sekundárních 

kazů
• Permanentní a radiopákní

Pro další informace naskenujte 
QR kód pomocí telefonu

Dokonale tvarované body kontaktu – kvalitní pásky z nerezové oceli jsou 
flexibilní, aby zachovaly a přizpůsobily se přirozeným konturám zubů. Jsou 
také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
Přesné – ve spojení s měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje 
ContacEZ systematickou a přesnou separaci bez poranění rtů, dásní nebo 
tváří.

8430-2024-01_CeramirCement_ContacEZ_IPR_HUFA_235x310_CZ.indd   1 2024-01-25   11:09:54



29FIXACE A DOSTAVBY

Ceramir C&B QuikCap 
• Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický dentální cement určený pro konvenční 

trvalé cementování protetických náhrad, včetně vysokopevnostních keramických 
konstrukcí, např. lithium disilikátu a zirkonu.

• V cementu Ceramir Crown & Bridge se prolíná konvenční technologie skloionomerů 
s technologií Ceramir, která dává cementu Ceramir Crown & Bridge jedinečné 
vlastnosti.

• Ceramir Crown & Bridge je známý svou dobrou tekutostí a snadným odstraňováním 
přebytků díky řízené gelové fázi.

Relyx U200
• Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement v AUTOMIX balení.
• Silná adheze, vynikající síla vazby k dentinu, sklovině a náhradám, odolnost proti 

diskoloracím.
• Během aplikace je hydrofilní - dobře přilne ke strukturám zubu  

a toleruje vlhkost při aplikaci, během polymerace se změní  
na hydrofóbní - odolává náročnému prostředí v ústech.

• Dostupný v odstínech: A2 univerzální,  
A3 opákní a translucentní.

* Akce platná do 15.3.2024 a poté do vyprodání zásob.

Core-Flo DC / DC Lite
Core-Flo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní materiál, 

obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a také jako výplňový 
materiál pro náhradu dentinu.

 
Core-Flo DC Lite
• Má nižší viskozitu a je dodáván v duálních 

stříkačkách - není třeba aplikační pistole.
 
• Dostupné ve dvou odstínech:  

Natural/A1 a opákní bílý.

FibreKleer 4x Tapered
• Kompozitní čepy ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

Temp Bond NE
• Zinkoxidový provizorní cement bez eugenolu pro fixaci provizorních korunek, můstků, 

dlah a pro provizorní fixaci permanentních fixních náhrad.
• Nedráždí pulpu.
• Nebrání tuhnutí kompozitního fixačního cementu při definitivní fixaci protetické práce.
• Balení: 2 tuby - 50 g báze, 15 g katalyzátor.

SLEVA
20 %

Breeze
• Samoadhezivní pryskyřičný cement pro snadné tmelení fixních 

protetických prací a kořenových čepů.
• 3 odstíny: A2, opákní bílý a transparentní.

SLEVA

SLEVA

20 %

20 %

SLEVA
20 %

20 x 0,17 ml | 4 140,- | obj. č. 5800551 3 299,-
 5 x 0,17 ml | 1 290,- | obj. č. 5800552 1 029,- automix - 8,5 g  | 3 520,- 2 816,-*

DC refill - 8 g + 15 kanyl | 2 020,- 1 799,-
DC Lite refill - 8 g + 15 kanyl | 2 020,- 1 799,-

čepy, 10 ks | 967,- 791,-
vrtáček, 1ks | 2 007,- 1 686,-

50 g + 15 g | 1 115,- | obj. č. 540305 892,- 4 ml + 12 kanyl | 1 388,- 1 111,-



JEDINÉ DUÁLNĚ TUHNOUCÍ 
ADHEZIVUM V BALENÍ SINGLEDOSE

• Neomezená svoboda:

  – Všechny leptací techniky – všechny indikace – všechny kompozity (bez aktivátoru)

• Naprosto bezpečné použití díky balení SingleDose:

 – Nanáší se v jedné vrstvě – celková doba zpracování je pouze 35 sekund

 – Snadné, rychlé a hygienické použití

• Milionkrát osvědčeno po více než 10 let, kvalita vyráběná v Německu

Futurabond® U 

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Futurabond® U

Upevňujte 
i ty nejnáročnější 
případy!

snadno

VOCO_HuFaSmilesMag_0224_FuturabondU_235x310.indd   1 08.01.2024   09:01:30



31

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.
 
Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů  

a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1, A2,  

A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 25 ks 

nebo 100 ks.

V-Posil
• Hydrofilní A-silikonový otiskovací materiál.
• Úvodní sada Putty Fast/Light Fast: 2 x 450 ml tmel 

v dóze nebo 2 x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém 
a příslušenství.

• Úvodní sadaHeavy Soft Fast/Light Fast: 2x 380 ml tmel 
v kartuši, 2 x 50 ml  
krém a příslušenství.

• Úvodní sada Mono  
Fast/Light Fast:  
2 x 380 ml tmel  
v kartuši, 2 x 50 ml  
krém a příslušenství.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL,  
2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 
75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira 
Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond  
U SingelDose 20x a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých 

dávkách určené pro všechny techniky leptání, 
univerzální pro všechny druhy kompozit.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový 

materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), 

vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

kompule 15x 0,2 g

stříkačka 3 g 2 220,-
set stříkačky 5x 3 g 

trial kit

set kompule 75x 0,2 g

8 880,-

1 570,-

2 220,-

8 880,-

25 ks | obj. č. 5200301 2 110,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 310,-

Úvodní Sada - Mono Fast / Light Fast | 8 790,- 
obj. č. 5204290ML

V-Posil Starter Pack Putty Fast + Light Fast | 5 250,- 
obj. č. 5204290A 4 680,-
Úvodní Sada - Putty Fast /Light Fast - strojové | 8 790,- 
obj. č. 5204290PL

Úvodní sada - Heavy Soft Fast / Light Fast | 8 790,- 
 obj. č. 5204290AA

7 810,-

7 810,-

7 810,- AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 890,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF kompule - 15x 0,2 g

7 890,-

2 220,-

2 220,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 530,-
200 ks + 50 ks | 13 850,- | obj. č. 530355U0 10 990,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 650,- | obj. č. 5222FS 4 770,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 550,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 220,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 220,-



32 AKČNÍ NABÍDKY

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit 

s nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, 

D2, W - bílý, XW – extra bílý.

* Všechny nabídky 3M platí do 15.3.2024 a poté do vyprodání zásob.

SLEVA
20 %

Filtek Ultimate
• Univerzální výplňový nanokompozit.
• Pro použití v předním i postranním úseku.
• Odstíny - body / dentin / enamel / translucent a speciální.

SLEVA
20 %

Filtek Z550
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum  

pro všechny rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3,  

OA2 a OA3.

SLEVA

SLEVA

20 %

20 %

Single Bond Universal
• Efektivně použijete ve všech aplikačních 

technikách, ať již preferujete techniku 
Total-Etch, Self-Etch či Selective-Etch.

• Pro všechny adhezivní techniky, pro 
všechny povrchy (suchý i vlhký leptaný 
dentin, sklovina), pro všechny adhezivní 
indikace.

Woodpecker DTE O-Light II lampa
Polymerace za 1 vteřinu!.
• 360o polymerace - dosáhněte do všech úhlů.
• Polymerace za 1 vteřinu - 2 mm vrstva pryskyřice.
• Větší velikost čočky - 10 mm velká hlavička skvěle  

pokryje celou okluzální plošku distálních zubů.
 
Vylepšený cílený světelný výkon
• Unikátní technologie Woodpecker - cílený světelný  

výkon snižuje úhel svícení o 55,87 %, což umožňuje 
koncentrovanější energii a vyšší účinnost polymerace.

BRIX3000
• Enzymatická technologie pro bezbolestné  

odstranění zubního kazu.
• Neinvazivní produkt na vodní bázi.
• Hlavní složkou gelu je enzym papain.
• Bezpečný pro všechny typy pacientů.
• Neobsahuje toxické nebo dráždivé složky.

TIP
Maximum informací o Brix3000 

zjistíte na bit.ly/brix3000

2x 2 g | 1 864,- 1 491,-* 4 g  | 1 718,- 1 374,-*

4 g | 1 123,- 898,-* 5 ml | 3 025,- | obj. č. 530203 2 420,-*

Woodpecker DTE O-Light II lampa | 7 990,- | obj. č. 592626 7 190,- 3 ml | 1 895,- | obj. č. 530383 1 790,-



33AKČNÍ NABÍDKY

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 

životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

Variotime Dynamix/Easy Putty
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty)  

při zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).
• Putty - k ručnímu míchání a nebo pomoci  

stroje Dynamix (putty, monophase  
a heavy tray).Evertic

• Světlem tuhnoucí kompozitum pro  
zhotovování estetických výplní ve frontálním  
i distálním úseku.

• Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g  
v barvách A1, A2, A3, A3,5, B2,  
C2, T a A3,5D.

• System kit / Evetric Bond  
obsahuje: 4x 3,5 g (2x A2,  
2x A3), 6 g Evetric Bond.

Oxasil
• Ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / Xantopren.
• Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké doby vytvrzování.
• Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností během  

doby tuhnutí.
• Oxasil zaručuje  

výjimečnou dlouhodobou  
rozměrovou stabilitu  
po dobu 21 dnů.

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál 

s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 
pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.

• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje 
vytváření anatomických struktur.

• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, 
A3.5, A4, B1, B2 a C2.

• Dentinové: A2D a A3.5D.
• Translucentní  T a Bělený  BLL.

 ** Výrobky zdarma jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací hmota  

na registraci skusu.

SLEVA
25 %

ZDARMA

ZDARMA

1x Total Etch, 2x 2 g
ke každému Assortment kitu**

1x Evetric, A3,5
ke každému System kitu **

ZDARMA

SLEVA

Light Flow, 2x 50 ml
při koupi 2x EasyPutty nebo  

1x Dynamix Putty

15 % 
pokud objednáte 

naráz 3 akční 
nabídky

SLEVA
20 % 

při koupi 2 setů

SLEVA
20 %

ZDARMA
OptraGate 80 ks  

v hodnotě 4 173 Kč
k 9 stříkačkám nebo 5 balením 

kompulí Tetric Prime **

2 g + 5 kanyl | 950,- | obj. č. 528013 695,-
10x 2 g kit + 2 ks free | 1 ks = 649 Kč | 8 000,- | obj. č. 528014 7 790,-

Charisma Classic stříkačka - 4 g | 665,- 532,-*

Dynamix, 2 x 380 ml 3 100,-
Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 400,-

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501 4 569,-
System kit 4x 3,5 g  | obj. č. 5285019

stříkačka - 3,5 g, A2, A3

3 509,-

649,-

2x set / soft set | 2 420,- 1 936,-
Mucosa - 140 ml | 320,- | obj. č. 5402536 288,-

stříkačka - 3 g, A2, A3 1 749,-
kompule - 20x 0,25 g, A2, A3 3 299,- Bite - 2x 50 ml | 850,- | obj. č. 540410 750,-



34

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, 

kompatibilní se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, 

pro provádění oprav a řešení 
hypersenzitivity.

GC Fuji Plus
• Skloionomerní RTG kontrastní fixační cement zesílený pryskyřicí.
• Odstíny: A3, transparentní a žlutý, verze EWT má o 1 minutu delší pracovní čas
• Set obsahuje: 15 g prášku A3, 7 ml tekutiny a 6,5 ml Fuji Plus Conditioner.

GC Tooth Mousse / MI Paste
• Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální rovnováhu v ústech 

a stimuluje produkci slin.
• Obnovuje rovnováhu po bělení zubů, vyhlazení kořene, kyretáži, v průběhu 

ortodontické léčby, při zvýšené kazivosti zubů, odstraňuje citlivost.
• Pracuje rychle, během 2-5 minut.
• Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka,  

tuti frutti a sortiment.
• GC MI Paste navíc obsahuje fluorid.

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností a odolností proti opotřebení.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, XBW, AE.

everX Flow
• Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu.
• Pro všechny přímé kompozitní výplně, včetně velkých posteriorních kavit, hlubokých 

kavit a endodonticky ošetřených zubů.
• Bulkový odstín (hloubka polymerace 5,5 mm)  

je optimální pro hluboké posteriorní kavity  
a rychlou aplikaci.

• Dentinový odstín  
(hloubka polymerace 2,0 mm)  
je optimální pro dostavbu  
pahýlu a estetické  
výsledky.

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje skleněné částečky s vysoce 

naplněným pryskyřičným ochranným lakem.
• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný  

i pro zatěžované výplně II. třídy.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.
• Uvolňuje fluoridy, má vysokou toleranci vůči vlhkosti.

 * Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

AKCE
5 + 1

5 ml | 3 184,- | obj. č. 5211462 2 620,-
3x 5 ml | 1 ks = 2213 Kč | 8 147,- | obj. č. 5211464 6 640,-

kapsle - 50 ks | 5 746,- 4 180,-
set 1-1 | 4 491,- | obj. č. 530029

tekutina - 8 g | 1 482,- | obj. č. 530025

3 760,-

1 290,-

sortiment MI Paste - 5x 40 g | obj. č. 5303480

Tooth Mousse - 1x 40 g | 639,- 499,-
sortiment Tooth Mouse - 6x 40 g | 3 781,- | obj. č. 5303289

MI Paste - 1x 40 g | 699,-

2 600,-

549,-

3 399,-

stříkačka - 1 ml | 1 252,- 1 100,-
sada 3x 1ml s G-Premio Bondem | 6 690,- | obj. č. 5279IAK 4 990,-*

bulk, 2 ml | 1 947,- | obj. č. 52880B 1 700,-
dentin, 2 ml | 1 947,- | obj. č. 52880D 1 700,- Fill, 50 ks | 5 322,-

Clinic Pack, 200 ks | 17 569,- 15 400,-
Promo Pack A2 nebo A3, 100 ks | 10 381,-

Intro Pack, 20 ks | 2 997,-

8 100,-

2 550,-

4 330,-



35HYGIENA

Kelímky THIENEL
• Papírové kelímky s PE-vrstvou o obsahu 

160ml s motivem medvídka Otto.
• Stabilní, pevné, odolné proti promáčknutí.
• Ideální do dětské ruky.
• Barva: modrá, růžová.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta  

při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Headrest
• Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav.
• Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks.
• V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 

oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá, šedá a růžová.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, tmavě 

oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová.
• Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

Respirační maska Euronda FFP2
• Velmi pohodlné ochranné masky FFP2 s indexem prodyšnosti  

lepším než standard a filtrační kapacitou vyšší než 99 %.
• Od tradičního italského výrobce Euronda  

v barvě lila z řady Monoart.

Válečky Euronda
• Bavlněné válečky jsou vyrobené ze 

100% čisté bavlny, kompaktní a vysoce 
absorbční.

• Dodávány v délce 37 mm ve třech 
průměrech: 8 mm, 10 mm a 12 mm.

Nádobka na kontaminovaný odpad
• Plastová nádobka na drobný kontaminovaný odpad s hliníkovým stojánkem.
• Hliníkový stojánek zajišťuje stabilitu. Hvězdicovitý otvor usnadňuje vkládání 

drobného odpadi (např. vatových peletek).
• Výška 4,2 cm, průměr 6,5 cm.

* Nabídka platí do vyprodání zásob

TIP
Usnadněte si manipulaci a eliminujte kontakt personálu s drobným 
kontaminovaným odpadem jako jsou bavlněné peletky a podobně.
Stabilitu jednorázové plastové nádobky zajistí hliníkový stojánek.

160 ml, 100 ks | 240,- 200,- 40 ks | 410,- 369,-

100 ks | 260,- 235,-

60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

lila, 10 ks | 330,- | obj. č. 30043333 99,-* 300 g | 250,- 220,-

plastová vložka do stojánku, 1000ks | 1 ks = 4,25 Kč | 4 719,- | obj. č. 3000396 4 250,-
hliníkový spodní díl | 1 199,- | obj. č. 3000395 1 079,-



WOODPECKER
®

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů a zubního kamene.

• Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
• (sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek. 
• Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření než běžným scalerem. 
 Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.
• Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání. 
• Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
• Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
• Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. 
• Automatické rozpoznávání čistícího programu. 
• Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

PT-A

Asistenční stolek pro PT-A    obj. kód: 5926252    19 990 Kč    23 990,- 

Více informací o PT-A najdete zde: 

bit.ly/WoodpeckerPTA

Air-Polishing 
& ultrazvukové periodontické ošetření
& endodontické ošetření 
& údržba implantátů

Klinický případ dentální hygienistky 
Nikoly Švachové, Dis, Zlín.

Obj. kód: 592625    84.990 Kč        102.490,-

36 PROFYLAXE

LUNOS® fluoridační gel
• Fluoridace je součást profesionálního čištění zubů, 

která významnou měrou přispívá k ochraně před 
zubním kazem.

• Chrání a zesiluje zubní sklovinu.
• Podporuje remineralizaci.
• Brání tvorbě nového plaku.
• Jednoduše a rychle se nanáší.
• Obsahuje 12 300 ppm fluoridu.

Lunos profylaktické pasty
SUPER SOFT
• Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky a protetickou péči.
• Hydroxylapatit čistí a leští jemně a podporuje remineralizaci.
• RDA <5 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• 2 příchutě: neutrální a pomeranč.

TWO IN ONE
• Odstraňuje zabarvení a současně leští.
• Účinné čištění a leštění díky inovačnímu  

abrazivnímu systému lešticích částeček.
• Šetrná k zubní hmotě, RDA 28  

(dodržujte pokyny v návodu k použití).
• Hydroxylapatit podporuje remineralizaci.
• 3 příchutě: neutrální, pomeranč a máta.

Prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního plaku 

a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, hydro-

fobní oxid křemičitý, sacharinát sodný.
• Příchutě broskev, citron, jahoda.
• Gentle: obsahuje glycin,  

amorfní oxid křemičitý, hrubosti 25 µm  
(Mini - subgingival)  
a 65 µm (supragingival).

Xyntrus
• Antivirová a antibakteriální ústní voda proti 

přenosu respiračních onemocnění.
• Redukce až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
• Vyrobeno z přírodních produktů.

AKCE
5 + 1

250 ml | 899,- | obj. č. 531025 749,-

Two in One - 100 g | 1 089,- 899,-
Super Soft - 50 g | 699,- 579,-

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle 65 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

Gentle Mini 25 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

499,-

499,-

láhev 500 ml | 299,- | obj. č. 4506621 229,-
6x láhev 500 ml | 1 ks = 199 Kč | 1 495,- 1 194,-



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Destilátor Drink
Destilační přístroj pro výrobu destilované vody 
z běžné vodovodní vody.
• Nerezová komora s vysokou účinností (96%).
• Tichý a spolehlivý přístroj se snadnou obsluhou.
• Výkon: 1,2 l destilované vody za 1 hodinu.

Obj. kód: 592277 7.290 Kč   7.990,- 

BioStamp svářečka
Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro pečetění sterilizačních rolí 
pro parní autoklávy. 
• Splňuje požadavky a kvalitativní standardy nejnáročnějších uživatelů. 
• Svářečka je vybavena ohřevem svářecí kazety, pákou s přitláčecím mechanismem 
 a automatickou časovou kontrolou. 
• Zajišťuje rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí 
 a zabraňuje spálení papíru. 

Obj. kód: 910381 9.490 Kč   10.000,-



Detailní informace najdete ZDE:   bit.ly/Luxator

®

Extraction Instruments

• Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez  
 nutnosti fyzické námahy.
• Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako  
 ostrý vazivový nůž.
• Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských  
 pacientů.
• Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší  
 a méně stresující pro pacienta i lékařský tým.
• Luxator Titanium - zlatá barva čepele, pro ještě snadnější proniknutí  
 mezi zub a alveol s minimálním poškozením měkkých tkání, 
 není potřeba jej ostřit.
 Dostupný v čepelích: DE3, 2S, 3A a 3S.

Patentované vazivové nože 
pro minimálně traumatické extrakce.

Luxator                         2.830 Kč       3.770,-
Luxator DE3/5, 1S         3.180 Kč       4.240,-
Titanium DE3, 3A           3.890 Kč       5.190,-
Titanium 2S, 3S             3.420 Kč       4.560,-

Nejoblíbenější čepele:
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití,
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití,
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny,
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm.
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

Kvalitní nerezové tácky od ASA Dental

274740 15 × 20 cm  369 Kč   419,-

274741 10 × 20 cm  329 Kč   369,-

Nerezová kazeta s víčkem

272700L  kazeta 20 × 10 × 3 cm 579 Kč     649,-
272700U  víko 20 × 10 × 1 cm    539 Kč 599,-

L1S         L2S         L3C          L3S           L3CA

L3IC         L5C          L5S          DE3         DE5

SLEVA 
25%



Rukojeť nástroje LM-ErgoSense®

UNIKÁTNÍ KOMBINACE SKVĚLÉHO ÚCHOPU A NOVÉ TECHNOLOGIE RFID
V současnosti se největší důraz klade na ergonomii – ale ne na úkor efektivity.

Ruční nástroj LM-ErgoSense®

splňuje oba tyto požadavky a je skutečně unikátní kombinací ergonomického designu a inte-
grované nové technologie RFID. Ergonomický, vysoce kvalitní ruční nástroj přirozeně padne 
do ruky. O inteligentní rukojeti LM-ErgoSense® se dá říct, že je opravdu senzační.

Ohodnocen jako nejlepší ruční nástroj
Výjimečnou hodnotu skutečně ergonomického úchopu potvrdilo několik vědeckých studií. 
Ruční nástroj s širokou silikonovou rukojetí se osvědčil jako praktičtější, způsobuje menší 
vnímané napětí a je produktivnější než nástroje s užší rukojetí. Rukojeť LM-ErgoSense® byla 
ohodnocena jako nejlepší v deseti ze čtrnácti uvedených praktických vlastností ve srovnání 
s ostatními testovanými nástroji při simulaci odstraňování zubního kamene. 
I celý nástroj byl ohodnocen jako nejlepší. K

SD

A

1.809 Kč

2.639 Kč

1.919 Kč

Gracey 1/2   Na řezáky a premoláry
LM 201-202 ES  59201S
LM 201-202SD ES  59201SDS

Mini Gracey 1/2   Na řezáky a premoláry   *SD - SharpDiamod - bez ostření
LM 201-202M ES        LM 201-202MSD ES
59201MS      59201MSDS

K SD

*Nástroje SharpDiamod mají unikátní povrch 
koncovek. Nástroje nevyžadují ostření (v obj. kódu 
označeno SD a oranžovou barvou).

Mikrosrpek   Frontální/distální scaler, jemná 
pracovní koncovka, prodloužený dřík
LM 301-302 ES   59301S
LM 301-302SD ES   59301SDS

LM-Arte™ Modella
Velmi tenká a fl exibilní lopatka k přenosu 
a modelaci kompozitů
LM 442 ES   59442S

Gracey 5/6   
Na řezáky a premoláry, proximální plochy
LM 205-206 ES   59205S

Mini Gracey 7/8
Na premoláry a moláry, bukální, meziální 
a lingvální plošky
LM 207-208M ES  59207MS 
LM 207-208MSD ES 59207MSDS

Gracey 7/8
Na premoláry a moláry, bukální, meziální 
a lingvální plošky
LM 207-208 ES   59207S
LM 207-208SD ES  59207SDS 

Mini Gracey 13/14
Na distální plošky premolárů a molárů
LM 213-214M ES  59213MS
LM 213-214MSD ES 59213MSDS

Gracey 13/14
Na distální plošky premolárů a molárů
LM 213-214 ES  59213S
LM 213-214SD ES   59213SDS

Minisrpek   Jemná, mírně zahnutá čepel, 
na všechny plošky zubů
LM 311-312 ES  59311S
LM 311-312SD ES   59311SDS

Scaler H6-H7
Na všechny plošky zubů, delší dřík a menší 
laterální zahnutí
LM 146-147 ES  59146S

Pátradlo
 – Periodontální sonda 8-520B
Stupnice po 2 mm, kulatá koncovka
LM 8-520B ES            1 319 Kč
598BS

Pátradlo 9
Jednostranné
LM 9 ES                     459 Kč
599ES

LM-Arte™ Eccesso
K odstranění zbytků kompozitu a bondu
LM 307-308 ES  A  59307S

LM-Arte™ Applica Twist
Tenká a úzká lopatka se zahnutými úhly 
k modelování v těžko dostupných oblastech
LM 464-494 ES  59464S

LM-Arte™ Applica
Velmi tenká a fl exibilní lopatka k přenosu 
wa modelaci kompozit
LM 46-49 ES  5946S

LM-Arte™ Fissura
Ostré hroty k modelování struktur okluzálních 
plošek
LM 481-487 ES   59481S

LM-Arte™ Condensa
Dlouhé a zaoblené cpátko zejména k modelová-
ní kompozit
LM 488-489 ES  59488S

AKCE 4+1+Servo 5
Kup si 4 nástroje s ErgoSense rukojetí 
a pátý ti přidáme ZDARMA.
NAVÍC ZÍSKÁŠ ZDARMA také kazetu Servo 5
v hodnotě 1.499 Kč.

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! Vybírejte ze zbrusu nového katalogu v českém jazyce nástroje s držátkem ErgoSense.

Listujete katalogem na webu: bit.ly/katalogLM        Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM   Platnost akce je od 1. - 31. března 2024  
              ZDARMA získáváte nejlevnější nástroj.

K

SD

K

K

SD

K

SD

K

SD

K

SD

K

SD

K

A

A

A

A

A

A

C
E

N
Y

K

SD

Klasický

Sharp
Diamond

Arte



40 DEZINFEKCE
Dezinfekce ve spreji

CaviCide
• Postřiková dezinfekce 

kompatibilní s většinou 
povrchů, baktericidní  
a virucidní účinnost.

• Používá se neředěný.

SLEVA
30 %

CaviWipes
• Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem alkoholu (17 %), 

neškodí povrchům.
• Rozměr: 17,5 x 22,5 cm, ekologické, biologicky odbouratelné.

SLEVA
25 %

ID 212 / ID 212 Forte
• Koncentrát bez obsahu aldehydů pro dezinfekci 

a čištění běžného instrumentária včetně 
rotačních nástrojů.

• Vhodný i pro ultrazvukové čističky, široké 
spektrum účinnosti.

• Při 2% ředění získáte 125 l pracovního roztoku, 
při 4% ředění je expozice jen 30 min.

• K dispozici i v silnější variantě Forte.

FD 350
• Dezinfekční ubrousky pro 

dezinfekci a čistění otřením 
povrchů zdravotnických 
prostředků.

• Dostupné vůně: klasik, 
květiny nebo citrón.

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu, dýchacích 

masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný, TAED (neobsahuje aldehydy).

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech typů 

rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se neoplachují, 

vhodný i pro ultrazvukové čističky.
• Účinnost - fungicidní, virucidní (včetně HBV, 

HIV), baktericidní.

200 ml | 180,- | obj. č. 100021 126,-
700 ml | 385,- | obj. č. 100022

5 l | 1 507,- | obj. č. 100023

270,-

1 055,-

dóza - 160 ks | 315,- | obj. č. 100082 229,-
45 ubrousků | 205,- | obj. č. 100089 148,-

ID 212 - 2,5 l | 2 159,- | obj. č. 4101420 2 059,-
ID 212 Forte - 2,5 l | 2 269,- | obj. č. 4101421 2 159,-

náplň - 110 ks | 219,- 209,-
dóza - 110 ks | 299,- 289,-

1,5 kg | 1 199,- | obj. č. 410135 1 149,-
6 kg | 4 429,- | obj. č. 410096 4 209,- 2 l | 850,- | obj. č. 410034 799,-



Eurotherm Nikl-Titan
• Speciální oblouky, které lze zchlazením (kryosprejem) jakkoliv vytvarovat a zahřátím 

se vrátí do původního obloukového tvaru.
• Menší síly umožňují dřívější použití  

obdélníkových oblouků.
• Kulaté oblouky ve 3 průměrech:  

.014 / .016 / .018.
• Obdélníkové oblouky v 5-ti  

velikostech: .016x.022 /  
.017x.025 / .018x.025 /  
.019x0.25 / .020x.020.

Euroform ocelové
• Klasické euroform oblouky z nerezové oceli.
• Kulaté oblouky v 5-ti průměrech:  

.012 / .014 / .016 / .018 / .020.
• Obdelníkové oblouky v 6-ti  

velikostech: .016x.016 /  
.016x.022 / .017x.025 /  
.018x.025 / .019x0.25 /  
.021x.025.

Balíček pro domácí orto hygienu
• Kompletní systém pro dokonalou domácí hygienu pacientů s fixním aparátem.
• Obsahuje: ortodontický kartáček se dvěma konci, cestovní kartáček, 4 tablety pro 

odhalení plaku, vosk v krabičce, přesýpací hodiny na 3 minuty, zrcátko a malou ústní 
vodu Swirl.

Fuji Ortho LC
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků a breket.
• Balení 1-1 obsahuje: 15 g prášku, 7 g tekutiny a příslušenství.

SI Brushes
• Interdentální kartáčky pro čištění mezizubních prostor a v okolí ortodontických 

zámků a oblouků.
• Balení sortiment obsahuje: 5 ks + kryt v sortiment všech velikostí.
• Jednotlivé velikosti: růžové 4 mm, oranžové 4,5 mm, červené 5 mm, modré 6 mm 

a žluté 7 mm.

OrthoSpace kartáček
• Speciální kartáček pro ortodontické pacienty kombinující klasický kartáček se 

štětinami ve tvaru V a jednosvazkový kartáček.

 * Nabídka platí jen do vyprodání nadměrných skladových zásob.

kulaté oblouky - 10 ks  | 399,- 339,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 599,- 509,-

kulaté - 100 ks | 1 359,- 1 150,-
obdélníkové - 10 ks | 309,-

kulaté, dolní, 016'', 100 ks | 1 359,- | obj. č. 43005D3

260,-

679,-*

1 balíček | 289,- | obj. č. 430050 239,-

set 1-1 | 4 476,- | obj. č. 530073 3 995,-
kapsle 50 ks | 5 994,- | obj. č. 530079 5 390,-

sortiment, 5 ks + kryt | 119,- | obj. č. 4300940 99,-
jednotlivé velikosti, 5 ks + kryt | 119,- 99,-

1 ks | obj. č. 430066 45,-
100 ks | 1 ks = 36,90 Kč | 4 500,- 3 690,-

4. 3. - 3. 5. 2024
ORTHO SPECIÁL

2Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz



42 VÝPRODEJ

GC Equia Fil
• Bulkový  

sklohybridní  
výplňový systém,  
který kombinuje skleněné částečky 
s vysoce naplněným pryskyřičným 
ochranným lakem.

SLEVA
53 %

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmo-

ta, jejíž výhodou je špičková přesnost, 
časová úspora  
a pohodlná  
manipulace.

SLEVA
45 %

Endostar Unique S-File Set 
• Endostar Unique S-files jsou velmi speciální  

endodontické nástroje.

SLEVA
75 %

CaviWipes desinf. 
ubrousky XL
• Pohodlné, k okamžitému použití 

připravené ubrousky se středně 
silnou schopností dezinfekce k čištění 
a dezinfekci povrchů zdravotnických 
zařízení.

SLEVA
67 %

Futar Easy  
Fast
• Snadno  

aplikovatelné  
materiály pro registraci skusu na bázi 
A-silikonu pro přesné zachycení okluzních 
vztahů.

SLEVA
48 %

Ketac-Molar Easymix
• Granulovaná forma oblíbeného 

skloionomerního cementu pro výplně  
v postranním  
úseku. SLEVA

30 %

Sekudrill  
box
• K dezinfekci  

a čištění  
stomatologického rotačního 
instrumentária z oceli, tvrdokovu, 
diamantu, elastických lešticích 
nástrojů, keramických brusných tělísek 
a kořenových  
nástrojů.

SLEVA
30 %

LM Arte Cusp Misura 
ErgoMax
• Nástroj pro odhad tloušťky a výšky 

okraje hluboké výplně v distálním úseku.

SLEVA
30 %

Skinman Soft Protect FF
• Vysoce účinný dezinfekční prostředek 

určený k hygienické a chirurgické 
dezinfekci rukou.

SLEVA
42 %

Spalitelné čepy pro 
kořen.kanálky
• Spalitelné čepy  

pro kořenové  
kanálky,  
velikost normal,  
černé - 7 mm,  
žluté - 14 mm

SLEVA
45 %

VALO bodová 
polymerační čočka 
• Vhodné pro  

přichycení  
porcelánových  
fazet a korunek,  
bondování čepů  
a pro transiluminaci.

SLEVA
57 %

Míchačka Septodont
• Kvalitní, tichý amalgamátor s příjemným ovládáním 

pro všechny druhy kapslí.

SLEVA
52 %

Dentaclean Form
• Rychlá dezinfekce a čištění protetických 

materiálů. Používá se 6% roztok, tj. 
60 ml na 1 litr vody, má baktericidní 
účinek včetně TBC, je fungicidní, inaktivuje 
viry HBV/HIV, HCV.

SLEVA
34 %

Cotton  
Pellets
• 100% bavlněné  

peletky s vysokou  
absorbční schopností o průměru 3 mm.

SLEVA
53 %

* Nabídka platí do vyprodání skladových zásob.

EQUIA FIL - 50 ks  -  
exp. 05.04.2024 | 5 567,- 
obj. č. 5344SO 2 599,-*

zkušební balení - exp. 15.05.2024 
3 605,- | obj. č. 5408510 1 990,-* set 25 mm, 6 ks | 200,- | obj. č. 59161225A 49,-*

dóza 65 ks - exp. 01.06.2024 
299,- | obj. č. 100083A 99,-*

Futar Easy Fast, 2x 50 ml + 6 kanyl -  
exp. 30.06.2024 | 1 430,- 
obj. č. 540099 749,-* 

startovací balení - exp. 20.07.2024 
2 527,- | obj. č. 521074 1 769,-*

Sekudrill box  | 399,- 
obj. č. 410186 279,-*

LM Arte Cusp Misura ErgoMax 
1 699,- | obj. č. 59468M 1 199,-*

0,5 l - exp. 30.09.2024 | 239,- 
obj. č. 410216 139,-*

černé, 20 ks | 900,- 
obj. č. 993010PSP14 499,-
žluté, 20 ks | 900,- 
obj. č. 993010PSP22 469,- 2 ks  | obj. č. 505934 990,-*

Míchačka | 16 490,- | obj. č. 593031 7 990,-*
Dentaclean Form, 2 l  -  
exp. 31.05.2024 | 1 569,- 
obj. č. 410251 1 039,-*

peletka č. 4 - 3 000 ks | 849,- 
obj. č. 5402334 399,-*



LABORATOŘ

43VÝPRODEJ

Desam Prim
• Koncentrovaný dezinfekční 

prostředek určený k dezinfekci 
ploch a povrchů.

SLEVA
11 %

Synergy D6
• Univerzální nano-kompozitní 

materiál s přirozeným 
opalescentním efektem.

SLEVA
50 %

Multilink  
Automix Easy 
• Duálně tuhnoucí upevňovací  

systém na cementování  
nepřímých náhrad vyrobených z křemičité a oxidové 
keramiky, z kovu, kovokeramiky i kompozit 
a kořenových čepů.

SLEVA
39 %

Woodpecker DTE PT5
• Piezoelektrický přístroj pro  

bezbolestné paradentologické  
ošetření s veškerými  
Endo funkcemi.

Assert Lemon
• Koncentrovaný přípravek 

pro ruční mytí nádobí se 
svěží citrónovou vůní.

SLEVA

SLEVA

33 %

59 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, 

duálně tuhnoucí kompozitní 
fixační cement typu  
pasta-pasta.

SLEVA
20 %

Čepice operační  
s vázáním
• Operační čepice s vázáním  

z netkané textílie.
• Univerzální velikost pro muže i ženy.

SLEVA
30 %

Matrice StripST
• Ocelová matrice o rozměru  

0,03 x 7 mm.
• Délka 3 m.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
40 %

myQuickmat All-round matrice 
• Snadno použitelné matrice Quickmat All-round 

umožňují vytvářet náhrady s přirozeně konturovanými 
anatomiemi a těsnými body kontaktu.

SLEVA
41 %

SeptoDisc
• Dokončovací a leštící disky  

pro kompozita.

SLEVA
90 % IPS Ivocolor Shade Dentin

• Univerzální řada materiálů Stain a Glaze na dobarvování  
a glazování presovací keramiky,  
CAD keramiky a keramiky  
pro vrstvení od Ivoclar  
Vivadent a zirkonových  
materiálů Zenostar  
od Wieland Dental.

SLEVA
55 %

Signum opaque B3
• Světlem polymerující fazetovací 

C+B mikrofilní materiál  
s vynikající stabilitou.

SLEVA
34 %

5 l - exp. 30.08.2024 | 280,- | obj. č. 4102507 249,-*
Synergy D6 Dentin A1/B1 4g - exp. 30.08.2024 
2 169,- | obj. č. 52112A1 1 099,-*

Multilink Automix Easy žlutý 9 g - exp. 22.08.2024 
6 490,- | obj. č. 530175Z 3 990,-*

Woodpecker DTE PT5 | 59 990,- | obj. č. 592615 39 990,-*
ASSERT LEMON, 1l - exp. 30.08.2024 | 169,-
obj. č. 999881 69,-*

2x 5 g, žlutý - exp. 31.08.2024 | 3 872,-
obj. č. 53006Z 3 099,-*

zelená, 100 ks | 199,- | obj. č. 300447 139,-* 3m | 530,- | obj. č. 5852582 320,-* 0,03mm/5,5mm 35ks | 2 510,- | obj. č. 5213202 1 490,-*

jemný - 50 ks | 470,- | obj. č. 5302685 49,-*
extra jemný - 50 ks | 470,- | obj. č. 5302686 39,-* 3g SD6 - exp. 23.08.2024 | 1 559,- | obj. č. 89452SD6 699,-* 3 3g - exp. 30.08.2024 | 650,- | obj. č. 882OB3 429,-*



TRAVELHu-Fa
Dental

Vážení přátelé cestování,
teplé a slunečné dny jsou stále vzdálené, počasí si s námi hraje jako kočka s myší ... 
Není to ten nejlepší čas vyrazit do světa, za sluníčkem, za teplem?
Proto přicházíme s výběrem několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky.
Nechte se očarovat a povznést svou duši na ostrově Mauritius! A nebo se s námi vydejte poznávat čtyři slunečné země - Guatemalu, Honduras, Belize a Mexiko během 
nevšedního 16ti denního putování střední Amerikou.
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line přihlásit.
Ať už se vypravíte na místa blízkách či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme. 
Přinášíme Vám desetiletími prověřenou jistotu.
Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní. Těším se s Vámi brzy na našich společných cestách na shledanou!

MADRID
Termín:  12. - 16. června 2024 (5 dnů)
Doprava:  letecky
Ubytování:  Hotel Sterling Gran Via 3* se snídaní
Nenechte si ujít: prohlídku města, Toledo - „Město tří kultur“

Cena:  29 390 Kč (včetně poplatků)

Madrid je opojným vírem nočních radovánek, mistrovských uměleckých 
děl, širokých tříd lemovaných stromořadími, žhavého fl amenga, grandióz-
ních paláců a zemitého půvabu, vychutnejte si mojito v nějakém zapadlém 
baru, dopřejte si umělecký zážitek při návštěvě Prada, nebo jen tak lenošte 
v některém ze stinných městských parků plných bujné zeleně. Večer nasaj-
te místní atmosféru v madridských hospůdkách a nočních klubech!

Letní dovolená v 
BAD KLEINKIRCHHEIMU
Termín:   červen/červenec/srpen 2024 
   vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby
Ubytování: Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci
  v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
  Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
  vynikající korutanskou kuchyni

Cena:  17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným 
místem! Vítejte v zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené 
v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky stále v provozu a tím nejkomfortnějším 
a nejrychlejším způsobem, jak se dostat do nejlepších výchozích pozic 
nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Korutan, vhodných jak 
pro sváteční turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky náročných tras, 
vyžadujících určitou zdatnost a zkušenosti.

Divoký MADAGASKAR
PROČ CESTOVAT S NÁMI?
Společnost Hu-Fa Dental a.s. již 
v roce 1996 rozšířila pole své 
působnosti a založila Cestovní 
kancelář specializující se na mezi-
národní stomatologické kongresy 
a semináře a organizaci odborných 
zájezdů pro stomatology a zubní 
techniky. Každý zájezd se pro Vás 
navíc snažíme naplnit exotikou a 
nevšedními zážitky!

• zájezdy jsou koncipovány jako  
 odborné, tudíž jsou DAŇOVĚ  
 ODEČITATELNOU POLOŽKOU
• podklady k vyúčtování zájezdů  
 jsou konzultovány vždy s  
 daňovými poradci
• místo a tematické zaměření  
 jednotlivých odborných zájezdů  
 vždy pečlivě vybíráno
• velký důraz klademe na volbu  
 partnerů v dané zemi
• odlety jsou možné zařídit 
 z Prahy, Vídně, Bratislavy či  
 Budapešti, případně rádi  
 zařídíme i návazné spoje
• po celou dobu zájezdu je Vám 
 k dispozici 24 hod český  
 průvodce

Společnost Hu-Fa Dental a.s. 
je jediná dentální fi rma v České 
republice s koncesovanou licencí 
cestovní kanceláře.

Termín:  18. září - 4. října 2024 (17 dnů)
Doprava: letecky 
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely a lodge 
 s polopenzí
Nenechte si ujít: prales Kirindy, alej baobabů, 
 národní park Ranomafana, údolí  
 Tsaranovo, koupání v Ifaty

Cena: 104 990 Kč (včetně poplatků)

Madagaskar je ukázkou toho nejlepšího z našeho divokého, 
podivného, ale tak úžasného světa. Biodiverzita, která se vyrov-
ná Galapágám, historicky významná města, nádherné pláže se zla-
tavým pískem a pozoruhodná kultura ovlivněná Evropou, Afrikou 
a Východem - vzácné bohatství Madagaskaru stojí za objevení. 
Vydejte se do národních parků a zažijte hluboké okamžiky v příro-
dě, odpočiňte si na idylických ostrovech, projděte se památkově 
chráněnými městy a spatřete zvláštní divokou zvěř, kterou nena-
jdete nikde jinde na světě.



TRAVELHu-Fa
Dental

MAURITIUS - nezapomenutelný zážitek

Termín:  15. - 24. května 2024 (10 dnů)
Ubytování:  Long Beach Mauritius 5* s All Inclusive
Nenechte si ujít:  Mauritius a jeho bílé pláže, Chamarel - 
 Sedmibarevnou zemi, ostrov Ile aux Cerfs
Cena:  84 590 Kč (včetně poplatků)

Mauritius Vás očaruje, povznese Vaši duši, dá Vám pocit, že pa-
tříte k malé skupině vyvolených! Každý návštěvník si užívá osob-
ní pozornosti. Každé setkání je možností poznat přátelskou tvář. 
Za každým úsměvem je příslib unikátní dovolené. Kontrast množství 
barev a chutí, ostrov umístěný v tyrkysovém moři, to je oáza klidu 
a míru.

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty různých ná-
boženství a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvětovému obchodu. 
Seznámte se blíže s pulzující atmosférou moderního Singapuru, zanechte svou 
stopu v nejsterším pralesem na světě - Taman Negara, vychutnejte si atmosféru 
a exotické vůně na čajových plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiň-
te na písečných plážích ostrova Langkawi!

CHILE & PATAGONIE - země ohně a ledu

Termín:  duben 2025
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí/ plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
 Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena:  bude upřesněna

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Na-
jdete zde mohutné ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a 
nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete nejjižněji, jak je to jen na 
zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem dohodil. 
Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutel-
nou dovolenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie 
je prostě splněný sen těch cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a di-
vokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou podívá, propadne jí 
nadosmrti!

SINGAPUR & MALAJSIE

Termín:  24. listopadu - 8. prosince 2024 (15 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít: Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara,  
 Cameron Highlands, Penang, Langkawi

Cena:  99 890 Kč (včetně poplatků)



HD SIL 
Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.

• Vhodný pro výrobu silikonových klíčů (matric) pro částečné i totální náhrady, 
 při opravách snímacích náhrad, při výrobě fi xních pryskyřičných korunek, 
 na vykrytí podsekřivin.
• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.
• V případě potřeby jej lze po ztuhnutí snadno opracovat skalpelem.
• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  
 další opracování zhotovené náhrady.

Dostupný ve dvou tvrdostech:
• Modrý (shore A 80) - univerzální pro většinu indikací, 
 díky své pružnosti je vhodný pro rozsáhlé silikonové klíče.
• Hnědý (shore A 90) - zvlášť vhodný pro menší silikonové klíče,
 lze jej použít i pro registraci skusu.

• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.

• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.

Balení:  10 kg   4.790 Kč   5.390,-
              3 kg   1.790 Kč   1.990,-

Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.

Pro Vaši LABORATOŘ

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12 590 Kč   13.400,-

Video představení výrobku

ROCKY MOUNTAIN®

• Rychlejší – za 25 minut můžete vybavit hotový model z kyvety.
• Přesnější – minimální expanze 0,06% po 2 i 24 hodinách umožňuje vysokou přesnost modelů.
• Pevnější – díky vysoké pevnosti v ohybu (o 25% vyšší než u konkurence) nedochází 
 k odlamování pahýlů. Pevnost po 24 hodinách je 310 N/mm2.

ODSTÍN
„SAHARA“ 
– písková barva 

s dobrým kontrastem 
umožňuje přesnou

a viditelnou modelaci 
nejjemnějších 

detailů.

5 kg 1.230 Kč   1.450,-

Vynikající super tvrdá sádra IV. třídy.



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

jemné aplikační štětičky
100 ks

nad 6 000 Kč
9999973

voňavé BIO koření
bez soli, SanusVia
nad 5 000 Kč

dárky 

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad

ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Nabízíme Vám jeden z nejdokonalejších systémů pro výrobu litých snímacích náhrad s kar-
tušemi o průměru 25 mm. Kompaktní, s moderním designem a přehledným displejem, který poskytuje snadné programování a ovládání dotykovými tlačítky. Díky tomu, že se 
jedná o plně automatický přístroj, se můžete, v době kdy sám pracuje, věnovat jiné činnosti. Tím šetříte svůj čas i fi nanční prostředky.

pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů 280 ºC  /  25 min

280 ºC  /  25 min

V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřiroze-
nější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní 
snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neobsahuje kovy

Flexibilní licí pryskyřice 

Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

křupavé oříšky z pece
natural nebo s ovocem, 200 g

nad 7 000 Kč
9999970/1

Hu-Fa bavlněné tričko
v zářivých barvách
nad 8 000 Kč

 D
ár

ky
 js

ou
 d

os
tu

pn
é 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 zá
so

b.
 

Sabilex 2AD 
plně automatický přístroj 
s jedním programem

75.990,-Kč  100.900,-

Detailní informace o akci, 
materiálech i přístroji 
najdete ZDE: 
bit.ly/Sab2A

NAVÍC
ke každému přístroji Vám dodáme ZDARMA
30 kartuší na protézy (v hodnotě cca 17 000 Kč) 
dle Vašeho výběru.
Jakmile vyrobíte 30 fl exibilních protéz 
z materiálu, který jsme Vám dodalI, 
máte celou investici zaplacenou!



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

SLEVA na světelný systém při koupi
• galilejských lupových brýlí 20 %
• prismatických lupových brýlí 25 %

Cisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč   299,-

• Světelný výkon - 38.000 lux, teplota denního světla
• Aseptické ovládání světla gesty rukou - bez dotyku
• Výdrž baterie 140 min, nabíjení 90 min, součástí balení jsou  
 2 baterie.  
• Hmotnost 36 g, UV fi lter 525 nm.
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem,    
 bez tvoření stínů

wireless

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních světelných 
systémů pro lupové brýle

Obj. kód: 910296   38.790 Kč

Návrat k základům designu, čisté a vždy živé linky, 
které se pravidelně navracejí na výsluní díky přesnosti 
svého zpracování. Pevné, ale přitom lehké materiály, neutrální 
barvy ve spojení s klasickým designem.

• Prizmatické binokuláry s kratším a lehčím pláštěm XS i galilejské lupy 
 s vylepšenou PRO optikou
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu 
 a leteckého hliníku
• Dostupné ve všech zvětšeních – galilejské (2,0× - 3,5×) a prizmatické (3,5× - 5,0×)
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií, dostupné ve všech zvětšeních.
• Neutrální barvy – desert sage (pouštní šalvěj)
• Zvětšení 3,5× u Galilejských = příplatek 4.900 Kč

Galilejské ONE lupové brýle   41.990 Kč   46.590 Kč
Prismatické ONE lupové brýle   69.390 Kč   77.090 Kč 

Exkluzivní řada Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením včetně extra odolné 
povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo Lamborghini na své motory

Galilejské Black ONE lupové brýle  47.590 Kč   52.790 Kč
Prismatické Black ONE lupové brýle  74.790 Kč   83.090 Kč

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR


